

Титульний аркуш

08.09.2025

(дата реєстрації особою електронного документа)

282

(вихідний реєстраційний номер електронного документа)

Підтверджую ідентичність та достовірність інформації, що розкрита відповідно до вимог Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами (далі - Положення).

Голова правління

(посада)

(місце для накладання електронного підпису уповноваженої особи емітента/особи, яка надає забезпечення, що базується на кваліфікованому сертифікаті відкритого ключа)

Зануда М. О.

(прізвище та ініціали керівника або уповноваженої особи)

Річний звіт

ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ОБУХІВСЬКИЙ МОЛОЧНИЙ ЗАВОД" (00445914) за 2023 рік

Рішення про затвердження річного звіту: Рішення наглядової ради емітента від 21.08.2025, Про затвердження Річного звіту Товариства за 2023 рік, Протокол наглядової ради №17 від 21.08.2025

Особа, яка здійснює діяльність з оприлюднення регульованої інформації:

Особа, яка здійснює подання звітності та/або звітних даних до Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку: Державна установа "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України", 21676262, Україна, DR/00002/ARM

Дані про дату та місце оприлюднення річної інформації:

Річну інформацію розміщено
на власному вебсайті емітента

http://obmol.emitents.net.ua/ua/docs/?fg_id=100

(URL-адреса вебсайту)

08.09.2025

(дата)

Пояснення щодо розкриття інформації

Пояснення щодо розкриття інформації

Інформація щодо усіх випусків цінних паперів, за якими надається забезпечення не надається, тому що Товариство не є особою, яка надає забезпечення.

Інформація щодо всіх осіб, які надають забезпечення за зобов'язаннями емітента не надається, тому що Товариство не випускало забезпечених цінних паперів.

Інформація про рейтингове агентство не надається, тому що Товариства не визначає рейтингової оцінки емітента або цінних паперів відповідно до ст. 4-1 Закону України "Про державне регулювання ринків капіталу та організованих товарних ринків".

Інформація про судові справи не надається, тому що Товариство не має судових справ, за якими розглядаються позовні вимоги у розмірі на суму 1 та більше відсотків активів Товариства станом на початок звітнього року, стороною в яких виступає Товариство.

Інформація стосовно відокремлених підрозділів не надається, тому що Товариство не має відокремлених підрозділів.

Інформація про зміну прав на акції (зміну акціонерів, яким належать голосуючі акції, розмір пакета яких стає більшим, меншим або рівним пороговому значенню пакета акцій; зміну осіб, яким належить право голосу за акціями, сумарна кількість прав за якими стає більшою, меншою або рівною пороговому значенню пакета акцій; зміну осіб, які є власниками фінансових інструментів, пов'язаних з голосуючими акціями акціонерного товариства, у разі, якщо сумарна кількість прав за такими акціями стає більшою, меншою або рівною пороговому значенню пакета акцій) не надається, тому що таких змін не було.

Інформація про облігації не надається, тому що Товариство не випускало облігацій.

Інформація про інші цінні папери не надається, тому що Товариство не випускало інших цінних паперів.

Інформація про деривативні цінні папери не надається, тому що Товариство не випускало деривативні цінні папери.

Інформація про забезпечення випуску боргових цінних паперів не надається, тому що Товариство не випускало забезпечених боргових цінних паперів.

Звіт про стан об'єкта нерухомості (у разі емісії цільових корпоративних облігацій, виконання зобов'язань за якими здійснюється шляхом передання об'єкта (частини об'єкта) житлового будівництва) не надається, тому що Товариство не випускало цільових корпоративних облігацій, виконання зобов'язань за якими здійснюється шляхом об'єкта (частини об'єкта) житлового будівництва.

Інформація про придбання власних акцій протягом звітнього періоду не надається, тому що Товариство не придбавало власних акцій протягом звітнього періоду.

Інформація про наявність у власності працівників особи цінних паперів (крім акцій) такої особи не надається, тому що Товариство не випускало інших цінних паперів, крім акцій.

Інформація про будь-які обмеження щодо обігу цінних паперів особи, в тому числі необхідність отримання від особи або інших власників цінних паперів згоди на відчуження таких цінних паперів не надається, тому що такі обмеження відсутні.

У зв'язку з тим, що в Додатку 7 до Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами, затвердженого рішенням НКЦПФР від 06.06.2023 № 608 не передбачено розділ, в якому потрібно вказати інформацію про осіб, що володіють 5 і більше відсотками акцій Товариства, така інформація наводиться нижче:

1. Зануда Олексій Петрович, кількість акцій - 198 809 шт., що становить 65,179645% від загальної кількості акцій Товариства.
2. Зануда Максим Олексійович, кількість акцій - 76 081 шт., що становить 24,943199% від загальної кількості акцій Товариства.

Відомості про зміну акціонерів, яким належать голосуючі акції, розмір пакета яких стає більшим, меншим або рівним пороговому значенню пакета акцій не надається, тому що таких змін в звітньому періоді не було та відповідно до пп. 5 п. 48 п.1 гл. III Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами, затвердженого

рішенням НКЦПФР від 06.06.2023 № 608, приватні акціонерні Товариства не розкривають дану інформацію.

У зв'язку з тим, що в Додатку 7 до Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами, затвердженого рішенням НКЦПФР від 06.06.2023 № 608 не передбачено розділ, в якому потрібно вказати інформацію стосовно засновників (відповідно до пп.2 пп.35 п.1 гл. III), така інформація наводиться нижче:

засновники на момент державної реєстрації Товариства (на 22.08.1995) - фізичні особи (302 особи), 100 % статутного капіталу Товариства.

Відповідно до п. 25 Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами, затвердженого рішенням НКЦПФР від 06.06.2023 № 608, емітенти, які складають фінансову звітність за міжнародними стандартами фінансової звітності вказують URL-адресу вебсайту, за якою розміщено річну фінансову звітність, складену на основі таксономії фінансової звітності за міжнародними стандартами фінансової звітності в форматі XBRL. Товариство складає фінансову звітність за національними положеннями (стандартами) бухгалтерського обліку, тому URL-адреса вебсайту, за якою розміщено річну фінансову звітність не надається. Фінансова звітність розкрита в складі річного звіту емітента цінних паперів за 2023 рік (розділ VII. Річна звітність емітента).

Інформація про прийняття рішення про попереднє надання згоди на вчинення значних правочинів не надається, тому що в Товаристві такі рішення протягом звітного періоду не приймалися.

Інформація про вчинення значних правочинів та Інформація про вчинення правочинів, щодо вчинення яких є заінтересованість не надається, тому що відповідно до пп. 5 п. 48 п.1 гл. III Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами, затвердженого рішенням НКЦПФР від 06.06.2023 № 608, приватні акціонерні Товариства не розкривають дану інформацію.

Звіт про платежі на користь держави не надається, тому що згідно із ст. 1 Закону України "Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні" Товариство не готує даний звіт.

Товариство не застосовує кодекси корпоративного управління оператора організованого ринку капіталу, об'єднання юридичних осіб та/або кодекс корпоративного управління, затверджений НКЦПФР та інший кодекс корпоративного управління та Товариством не приймалося рішення про добровільне застосування перелічених кодексів. Тому, посилання на кодекс корпоративного управління оператора організованого ринку капіталу, об'єднання юридичних осіб та/або кодекс корпоративного управління, затверджений НКЦПФР та інший кодекс корпоративного управління (за наявності), який емітент добровільно вирішив застосовувати, включаючи посилання на текст відповідного кодексу у публічному доступі не надається. В зв'язку з тим, що Товариство не має практики корпоративного управління особи, застосовувану понад визначені законодавством вимоги:

- Інформація про практику корпоративного управління особи. Цілі особи, акціонери та стейкхолдери;
- Інформація про практику корпоративного управління особи. Наглядова рада;
- Інформація про практику корпоративного управління особи. Виконавчий орган;
- Інформація про практику корпоративного управління особи. Рада директорів;
- Інформація про практику корпоративного управління особи. Винагорода;
- Інформація про практику корпоративного управління особи. Розкриття інформації і прозорість;
- Інформація про практику корпоративного управління особи. Система контролю і стандарти етики;
- Інформація про практику корпоративного управління особи. Оцінка корпоративного управління - для розкриття не надається.

Інформація про кодекс корпоративного управління, яким керується Товариство не надається, тому що Товариство в своїй діяльності не керується власним кодексом корпоративного управління.

Відповідно до вимог чинного законодавства України, Товариство не зобов'язане мати власний кодекс корпоративного управління. Відповідно до ст.39 Закону України "Про акціонерні товариства" питання застосування кодексу корпоративного управління товариства віднесено до виключної компетенції

Загальних Зборів акціонерів. Загальними Зборами акціонерів Товариства кодекс корпоративного управління не затверджувався.

Інформація про практику корпоративного управління особи (Рада директорів) не надається, тому що в Товаристві створена та діє дворівнева структура управління.

Інформація про збори власників облігацій та загальний опис прийнятих на таких зборах рішень не надається, тому що Товариство не є емітентом облігацій.

Інформація про проведені засідання комітетів ради та загальний опис прийнятих рішень не надається, тому що в наглядовій раді комітети не створювались.

Інформація про проведені засідання комітетів колегіального виконавчого органу та загальний опис прийнятих рішень не надається, тому що в Товаристві в колегіальному виконавчому органі не створено комітети.

Інформація про одноосібний виконавчий орган та загальний опис прийнятих рішень не надається, тому що в Товаристві створено колегіальний виконавчий орган - правління.

Інформація про політику розкриття інформації не надається, тому що в Товаристві відсутній внутрішній документ, який визначає політику щодо розкриття інформації.

Інформація про радника не надається, тому що радник з корпоративних прав в Товаристві відсутній.

Інформація, передбачена законодавством про діяльність та регулювання діяльності на ринку фінансових послуг не надається, тому що Товариство не є фінансовою установою.

Інформація щодо наявності у емітента відносин з іноземними державами зони ризику не надається, тому що станом на 31.12.2023 у Товариства відсутні зв'язки з іноземним державами зони ризику.

Інформація про корпоративні/акціонерні договори, укладені акціонерами (учасниками) особи, яка наявна в особи та Інформація про будь-які договори та/або правочини, умовою чинності яких є незмінність осіб, які здійснюють контроль над емітентом не надається, тому що в Товаристві відсутні корпоративні/акціонерні договори, укладені акціонерами (учасниками) особи та відсутні будь-які договори та/або правочини, умовою чинності яких є незмінність осіб, які здійснюють контроль над емітентом.

Інформація про будь-які винагороди або компенсації, які мають бути сплачені посадовим особам емітента в разі їх звільнення не надається, тому що будь-які винагороди або компенсації, які мають бути сплачені посадовим особам емітента в разі їх звільнення в Товаристві відсутні та згідно із ч. 10 ст. 126 Закону України "Про ринки капіталу та організовані товарні ринки" така інформація приватними акціонерними товариствами не розкривається.

Інформація про дивідендну політику не надається, тому що в Товаристві нема в наявності та не затверджений внутрішній документ, який визначає дивідендну політику Товариства.

Інформація про виплату дивідендів та інших доходів за цінними паперами у звітному році не надається, тому що дивіденди у звітному році не виплачувались.

Інформація щодо переліку посилань на внутрішні документи особи, що розміщені на вебсайті особи не надається, тому що Товариство не зобов'язане розміщувати на власному сайті внутрішні документи відповідно до п. 119 Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами, затвердженого рішенням НКЦПФР від 06.06.2023 № 608.

Інформація, пов'язана з емісією окремих видів цінних паперів (інформація щодо іпотечних облігацій, інформація щодо сертифікатів ФОН) не надається, тому що Товариство не випускало іпотечних облігацій та сертифікатів ФОН.

Посилання URL-адреса(и) вебсайту Товариства, на якій (яких) розміщена проміжна інформація не надаються, тому що Товариство не розкриває проміжну інформацію згідно із ч. 10 ст. 126 Закону України "Про ринки капіталу та організовані товарні ринки".

Посилання на регульовану інформацію, яка була розкрита протягом звітного періоду не надається, тому що Товариство не розкривало регульовану інформацію протягом звітного періоду, окрім як

опублікування 22.03.2023 на <https://www.smida.gov.ua/db/feed/89167> Повідомлення про проведення загальних зборів. На момент розкриття інформації в Товаристві сталися зміни. А саме: 29.02.2024 Товариство змінило адресу вебсайту з <https://obmol.com.ua> на <http://obmol.emitents.net.ua> (Особливу інформацію з датою вчинення дії 29.02.2024 (Відомості про зміну вебсайту емітента та/або електронної пошти, яка є офіційним каналом зв'язку з емітентом розкрито Товариством 29.02.2024 за посиланням: http://obmol.emitents.net.ua/ua/docs/?fg_id=101). Повідомлення про проведення річних загальних зборів акціонерів на 27.04.2023, Бюлетень для голосування та Протокол загальних зборів акціонерів Товариства розміщено на http://obmol.emitents.net.ua/ua/docs/?fg_id=102 29.02.2024).

Річна фінансова звітність поручителя (страховика/гаранта), що здійснює забезпечення випуску боргових цінних паперів не надається тому, що Товариство не здійснювало випуск боргових цінних паперів.

Інформація стосовно РНОКПП та УНЗР посадових осіб (окрім корпоративного секретаря) та працівників Товариства не надається, тому що посадові особи не надали згоди на таке розкриття.

В Інформації про винагороду членів виконавчого органу та/або ради особи не надається інформація стосовно розміру винагороди у національній або іноземній валюті, яку виплатили (мають виплатити) у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді, форми виплати винагороди, яку виплатили та/або мають виплатити у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді, розміру фіксованої частини винагороди, яку виплатили та/або мають виплатити у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді, розміру змінної частини винагороди, яку виплатили та/або мають виплатити у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді та співвідношення середнього розміру винагороди голови та кожного члена наглядової ради із середнім розміром винагороди працівників особи щодо голови та членів наглядової ради не надається, тому що голова та члени наглядової ради винагороду не отримують: працюють на безоплатній основі; стосовно інших посадових осіб така інформація не надається, тому що посадовими особами не надано згоди на розкриття інформації про винагороду.

У зв'язку з тим, що в Додатку 7 до Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами, затвердженого рішенням НКЦПФР від 06.06.2023 № 608 не передбачено розділ, в якому потрібно вказати інформацію стосовно порядку призначення та звільнення посадових осіб емітента (відповідно до пп.8 п. 3 ст. 127 Закону України "Про ринки капіталу та організовані товарні ринки") та стосовно повноваження посадових осіб емітента (відповідно до пп.9 п. 3 ст. 127 Закону України "Про ринки капіталу та організовані товарні ринки"), така інформація наводиться нижче: порядок призначення та звільнення, повноваження посадових осіб Товариства визначені в Статуті Товариства, Положенні про наглядову раду та Положенні про виконавчий орган.

Зміст
до річного звіту

<i>I. Загальна інформація</i>	<i>Сторінки</i>
1. Ідентифікаційні дані та загальна інформація	7
2. Органи управління та посадові особи. Організаційна структура	10, 14
3. Структура власності	14
4. Опис господарської та фінансової діяльності	14
II. Інформація щодо капіталу та цінних паперів	26
1. Структура капіталу	26
3. Цінні папери	28
III. Фінансова інформація	31
1. Інформація про розмір доходу за видами діяльності особи	31
2. Річна фінансова звітність	71-81
3. Аудиторський звіт до річної фінансової звітності	31
4. Твердження щодо річної інформації	45
IV. Нефінансова інформація	45
1. Звіт керівництва (звіт про управління)	45
1) звіт про корпоративне управління	45
2) звіт про сталий розвиток	69
5. Перелік посилань на внутрішні документи особи, що розміщені на вебсайті особи	-
VI. Список посилань на регульовану інформацію, яка була розкрита протягом звітного року	70

І. Загальна інформація

1. Ідентифікаційні дані та загальна інформація

1	Повне найменування	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ОБУХІВСЬКИЙ МОЛОЧНИЙ ЗАВОД"
2	Скорочене найменування	ПрАТ"ОБУХІВСЬКИЙ МОЛОКОЗАВОД"
3	Ідентифікаційний код юридичної особи	00445914
4	Дата державної реєстрації	22.08.1995
5	Місцезнаходження	08703, Україна, Київська обл., м. Обухів, вул. Каштанова, 1. Фактичне: 08703, Україна, Київська обл., м. Обухів, вул. Каштанова, 1
6	Адреса для листування	Україна, 08703, Київська обл., м. Обухів, вул.Каштанова, 1
7	Особа, яка розкриває інформацію	V Емітент Особа, яка надає забезпечення
8	Особа має статус підприємства, що становить суспільний інтерес	V Так Ні
9	Категорія підприємства	V Велике Середнє Мале Мікро
10	Адреса електронної пошти для офіційного каналу зв'язку	obmol@obmol.com.ua
11	Адреса вебсайту	http://obmol.emitents.net.ua
12	Номер телефону	(04572) 65536, (04572) 65012
13	Статутний капітал, грн	3202678,5
14	Відсоток акцій (часток/паїв) у статутному капіталі, що належить державі	0
15	Відсоток акцій (часток, паїв) статутного капіталу, що передано до статутного капіталу державного (національного) акціонерного товариства та/або холдингової компанії	0
16	Середня кількість працівників за звітний період	230
17	Витрати на оплату праці, тис. грн (для розрахунку фіктивності для суб'єктів малого підприємництва)	
18	Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	10.51 - Перероблення молока, виробництво масла та сиру (основний) 10.52 - Виробництво морозива 46.11 - Діяльність посередників у торгівлі сільськогосподарською сировиною, живими тваринами,

		текстильною сировиною та напівфабрикатами
19	Структура управління особи	V Однорівнева Дворівнева Інше

Банки, що обслуговують особу:

1	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "РАЙФФАЙЗЕН БАНК"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	14305909
	IBAN	UA883003350000000260002195015
	Валюта рахунку	UAH
2	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "РАЙФФАЙЗЕН БАНК"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	14305909
	IBAN	UA593003350000000260062195178
	Валюта рахунку	USD
3	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	АТ КБ "ПРИВАТБАНК"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	14360570
	IBAN	UA733052990000026005020116035
	Валюта рахунку	UAH

Штрафні санкції щодо особи:

№ з/п	Номер та дата рішення, яким накладено штрафну санкцію	Орган, який наклав штрафну санкцію	Суть санкції (та її розмір, якщо застосовується)	Підстава для накладення санкції (з посиланням на відповідні норми законодавства)	Інформація про виконання
1	2	3	4	5	6
1	00003739 12.01.2023	Державна служба України з безпеки на транспорті	Штраф - 34 000 грн.	За перевищення нормативних параметрів, зазначених п. 22.5 ПДР України (перевищення загальної маси транспортного засобу на 26,68%).	Виконано (сплачено штраф 13.02.2023)
2	00003749 12.01.2023	Державна служба України з безпеки на транспорті	Штраф - 34 000 грн.	За перевищення нормативних параметрів, зазначених п. 22.5 ПДР України (перевищення загальної маси транспортного засобу на 26,86%).	Виконано (сплачено штраф 13.02.2023)

2. Органи управління та посадові особи. Організаційна структура

Органи управління

№ з/п	Назва органу управління (контролю)	Кількісний склад органу управління (контролю)	Персональний склад органу управління (контролю)
1	2	3	4
1	Загальні збори акціонерів	53 (п'ятдесят три)	Акціонери згідно з реєстром власників цінних паперів, станом на 31.12.2023
2	Наглядова рада	3 (три)	Зануда Олексій Олексійович - голова наглядової ради, Малежик Олександр Володимирович - член наглядової ради, Удод Григорій Петрович - член наглядової ради
3	Правління	3 (три)	Зануда Максим Олексійович - голова правління Зануда Олексій Петрович - член правління - заступник голови правління Клещук Ольга Михайлівна - член правління
4	Корпоративний секретар	1 (один)	Коротєєва Тетяна Дмитрівна

Інформація щодо посадових осіб

Рада

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Рік народження	Освіта	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада(и), яку(і) займав(є) за останні 5 років	Дата набуття повноважень та строк, на який обрано	Непогашена судимість за корисливі та посадові злочини (Так/Ні)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	голова наглядової ради, акціонер	Зануда Олексій Олексійович			1972	Вища	30	ПрАТ "Обухівський молокозавод", 00445914, голова наглядової ради, начальник майстерні з ремонту транспорту	27.04.2021 3 роки	Ні
2	член наглядової ради, акціонер	Малежик Олександр Володимирович			1977	Вища	28	ПрАТ "Енергія", 13699556, 13699556, машиніст-обхідник котельного обладнання, приватний підприємець, ПрАТ "Обухівський молокозавод", 00445914, член наглядової ради.	27.04.2021 3 роки	Ні
3	член наглядової ради, акціонер	Удод Григорій Петрович			1967	Вища	40	Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №5 Обухівської міської ради Київської області, 25657959, вчитель, ПрАТ "Обухівський молокозавод", 00445914, член наглядової ради.	27.04.2021 3 роки	Ні

Виконавчий орган

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Рік народження	Освіта	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада(и), яку(і) займав(є) за останні 5 років	Дата набуття повноважень та строк, на який обрано	Непогашена судимість за корисливі та посадові злочини (Так/Ні)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	голова правління	Зануда Максим Олексійович			1976	Вища	25	ПрАТ "Обухівський молокозавод", 00445914,	27.04.2021 5 років	Ні

								голова правління		
2	член правління - заступник голови правління	Зануда Олексій Петрович			1949	Вища	55	ПрАТ "Обухівський молокозавод", 00445914, заступник голови правління	27.04.2021 5 років	Ні
3	член правління	Клещук Ольга Михайлівна			1967	Вища	39	ПрАТ "Обухівський молокозавод", 00445914, член правління, головний бухгалтер	27.04.2021 5 років	Ні

Інші посадові особи

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Рік народже ння	Освіта	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада(и), яку(і) займав(є) за останні 5 років	Дата набуття повноважень та строк, на який обрано	Непогашена судимість за корисливі та посадові злочини (Так/Ні)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Корпоративний секретар	Коротєєва Тетяна Дмитрівна			1960	Вища	41	ПрАТ "Обухівський молокозавод", 00445914, начальник відділу охорони праці	02.04.2010 до дати призначення нового секретаря	Ні

Інформація щодо корпоративного секретаря

Дата призначення на посаду	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав	Непогашена судимість за корисливі та посадові злочини	Контактні дані (телефон та адреса електронної пошти корпоративного секретаря)
1	2	3	4	5	6	7	8
02.04.2010	Коротєєва Тетяна Дмитрівна			41	Приватне акціонерне товариство "Обухівський молокозавод", 00445914 начальник відділу охорони праці	Так	+38 (050) 440-08-03 mol_t@i.ua

Інформація щодо володіння посадовими особами акціями особи

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Кількість акцій, шт.	Від загальної кількості акцій (у відсотках)	Кількість за типами акцій	
							прості іменні	привілейовані іменні
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	голова наглядової ради	Зануда Олексій Олексійович			3 657	1,198949	3 657	0
2	член наглядової ради	Малежик Олександр Володимирович			122	0,039997	122	0
3	член наглядової ради	Удод Григорій Петрович			853	0,279656	853	0
4	голова правління	Зануда Максим Олексійович			76 081	24,943199	76 081	0
5	член правління - заступник голови правління	Зануда Олексій Петрович			198 809	65,179645	198 809	0
6	член правління	Клещук Ольга Михайлівна			0	0	0	0
7	Корпоративний секретар	Коротєєва Тетяна Дмитрівна			0	0	0	0

3. Структура власності

4. Опис господарської та фінансової діяльності

1. Належність особи до будь-яких об'єднань підприємств, повне найменування та місцезнаходження об'єднання, опис діяльності об'єднання, строк участі особи у відповідному об'єднанні, роль особи в об'єднанні, посилання на вебсайт об'єднання.

Товариство не належить до будь-яких об'єднань підприємств.

2. Спільна діяльність, яку особа проводить з іншими організаціями, підприємствами, установами, при цьому зазначаються сума вкладів, мета вкладів (отримання прибутку, інші цілі) та отриманий фінансовий результат за звітний рік з кожного виду спільної діяльності.

Товариство не проводить спільної діяльності з іншими організаціями, підприємствами, установами.

3. Опис обраної облікової політики (метод нарахування амортизації, метод оцінки вартості запасів, метод обліку та оцінки вартості фінансових інвестицій тощо).

Облікова політика Товариства проводиться відповідно до Закону України "Про бухгалтерський облік і фінансову звітність в Україні" від 16.07.99 №996-XIV, Національних положень (стандартів) бухгалтерського обліку, інших нормативно-правових актів, Наказу № 6 від 04.01.2022 "Про організацію бухгалтерського обліку та облікову політику товариства". В Товаристві застосовується прямолінійний метод нарахування амортизації. Застосовуюється журнально-ордерна форма обліку та комп'ютерна програма, з урахуванням Інструкції щодо застосування Плану рахунків, затвердженої наказом Міністерства фінансів України від 30.11.1999 № 291, та додаткова система субрахунків і регістрів аналітичного обліку. Аналітичний облік руху товарно-матеріальних цінностей здійснюється у бухгалтерії - у відомостях обліку залишків матеріалів у кількісно-сумарному вимірі; на складах - у картках складського обліку в кількісному вимірі; у виробництві - в рапортах у кількісному вимірі. Облікова політика застосовується таким чином, щоб фінансова звітність повністю відповідала вимогам Закону і кожного конкретного Національного положення (стандарту) бухгалтерського обліку.

4. Опис обраної політики щодо фінансування діяльності особи, достатність робочого капіталу для поточних потреб, можливі шляхи покращення ліквідності.

Фінансування поточних потреб Товариства у 2023 році здійснювалось за рахунок доходів, отриманих від основного виду діяльності. Робочого капіталу достатньо. Товариство не користується кредитами банків. Інвестиції відсутні. У 2024 році планується проводити свою діяльність за рахунок власних коштів.

5. Опис політики щодо досліджень та розробок, сума витрат на дослідження та розробку за звітний рік.

Товариство не проводить досліджень та розробок.

6. Інформація щодо продуктів (товарів або послуг) особи:

1) опис продуктів (товарів та/або послуг), які виробляє/надає особа: масло, молоко фасоване, молоко знежирене, сметана, сир кисломолочний, морозиво.

2) обсяги виробництва: у натуральному виразі - 8 516 т, у грошовому - 336 500 тис.грн.

3) середньореалізаційні ціни продуктів: масло - 166,7 грн/кг без ПДВ; молоко - 18,98 грн/кг, морозиво - 118,62 грн/кг, сир кисломолочний - 84,4 грн/кг, сметана - 63,44 грн/кг, послуги не надаємо грн/т без ПДВ.

4) загальна сума виручки: 343 900 тис грн.

5) загальна сума експорту та частка експорту в загальному обсязі продажів: 20 592 тис.грн, 5%.

6) залежність від сезонних змін: вплив сезонних змін полягає у дефіциті та високій ціні на сировину в зимовий період, водночас з дещо підвищеним попитом на готову продукцію та надлишком сировини влітку.

7) основні клієнти (більше 5 % у загальній сумі виручки): клієнтів, які становлять 5% у загальній сумі виручки Товариство не має.

8) ринки збуту: Київська область та м. Київ, замовниками є: торгова мережа магазинів "Молочні продукти" в м. Києві, м. Обухов та м. Українка, супермаркети, промислові підприємства: "Київський картонно-паперовий комбінат", "Екмі", приватні підприємці; країни, в яких особою здійснюється діяльність: Україна.

9) канали збуту: емітент працює безпосередньо із покупцями через мережі супермаркетів, магазини. Компанія здійснює контроль за якістю на кожному етапі виробництва і це дає змогу виробляти високоякісну продукцію за прийнятними цінами.

10) основні постачальники та види товарів та/або послуг, які вони постачають/надають особі, країни з яких здійснюється постачання/надання товарів/послуг:

ТОВ "Енерджі-365" - електроенергія, ТОВ "СІНК-ЕНЕРДЖІ" - природний газ, КП "Обухівводоканал" - приймання стічних вод, ТОВ "АПФ-ГРУП" - пічне паливо, СК "Заповіт" - сировина молоко, ПОСП "Дніпро" - сировина молоко, ТОВ "Мейк Агро" - сировина - молоко.

Країни з яких здійснюється постачання/надання товарів/послуг: Україна.

11) особливості стану розвитку галузі, в якій здійснює діяльність особа: на розвиток галузі, в якій Товариство здійснює діяльність, здебільшого негативно впливають наступні фактори: зменшення платоспроможності населення у період "воєнного стану", встановлення комендантської години, періодичні обмеження у використанні електроенергії, повітряні тривоги, відсутність кваліфікованих кадрів робочих професій для галузі, монополія супермаркетів з необґрунтованими високими цінами на надання послуг при реалізації молочної продукції.

12) опис технологій, які використовує особа у своїй діяльності;

у виробництві застосовуються новітніші технології, що відповідають європейським стандартам якості.

13) місце особи на ринку, на якому вона здійснює діяльність:

Товариство, незважаючи на військовий стан, продовжує працювати і налагоджувати процеси господарської діяльності в Україні, адаптуючи їх до реалій.

14) рівень конкуренція в галузі, основні конкуренти особи:

Товариство займає стабільне становище на ринку. Рівень конкуренції на ринку є достатньо високим. Але, портфолію основних клієнтів підприємство втримує, залишаючись постачальником високоякісного продукту.

15) перспективні плани розвитку особи;

Перспективним планом розвитку Товариства є отримання та накопичення прибутку від надання послуг, який буде використаний Товариством та/або його акціонерами в майбутньому з урахуванням фінансово-економічної ситуації в Україні.

Товариством очікується стабільний розвиток та зростання господарського потенціалу Товариства у середньостроковій перспективі. До чинників, котрі сприятимуть господарському розвитку Товариства, можна віднести наступні:

- модернізація основних засобів та постійна заміна старих основних засобів;
- впровадження інноваційних методів управління діяльністю Товариства;
- збільшення частки присутності на ринку шляхом ефективної маркетингової стратегії;
- зменшення енергоспоживання - зменшення впливу на навколишнє середовище;
- співпраця з господарствами-товаровиробниками;
- реалізація проектів сталого розвитку.

У 2023 році в Товаристві проведена реконструкція котельні з встановленням нового котла, проведена

реконструкція приміщення для мийки автомолцистерн, впроваджено нові види продукції, придбано технологічне обладнання, електрогенераторна установка, вилковий навантажувач, транспортні засоби.

7. У разі якщо, особа є фінансовою установою, то вказується інформація передбачена пунктами 1 (в тому числі перелік банківських та фінансових послуг, які фактично надавались такою фінансовою установою протягом звітного періоду), 4, 11-15.

Товариство не є фінансовою установою.

8. Опис ризиків, як притаманні діяльності особи, підходи до управління ризиками, заходи особи щодо зменшення впливу ризиків.

Основним ризиком в діяльності Товариства є триваюча економічна криза, спричинена війною, адже дана галузь залежить від показника "споживання на душу населення", а кількість мешканців, що проживають в Україні, неспинно зменшується. Це не стимулює зростання виробництва продукції і, відповідно, й немає потенціалу для додаткового збуту. Також, серйозною проблемою є відключення постачання електроенергії. Відповідно, Товариство змушене використовувати дизельні генератори, а це збільшує собівартість готової продукції. Ці ризики є зовнішніми, тому, важко піддаються управлінню Товариством, тим не менше, виробництво продукції продовжується і в цих умовах.

Фінансовий ризик - це ризик, пов'язаний з імовірністю втрат фінансових ресурсів (грошових коштів). Причини виникнення фінансових ризиків різноманітні й можуть виникати спонтанно в процесі діяльності Товариства, їх поділяють на зовнішні та внутрішні.

До внутрішніх причин формування фінансових ризиків можна віднести: підвищення витрат в Товаристві, неефективне управління витратами, доходами та фінансовими результатами. Для формування ефективної системи управління фінансовими ризиками Товариство намагається їх попередньо ідентифікувати. Ідентифікація фінансових ризиків полягає у виявленні всіх видів можливих ризиків, пов'язаних із кожною конкретною операцією. Фінансові інструменти Товариства, які несуть в собі фінансові ризики, включають грошові кошти, дебіторську заборгованість.

До фінансових ризиків Товариства відносить:

- ринковий ризик;
- ризик втрати ліквідності;
- ризик грошових потоків;
- кредитний ризик.

Товариство проводить постійний аналіз витрачання матеріальних ресурсів з метою оптимізації та зниження витрат. Значний вплив на рівень цінового ризику має якість продукції, Це є внутрішній фактор цінового ризику і Товариство постійно його контролює. Погіршення якості реалізованого товару призводить до зниження конкурентоспроможності Товариства і, як наслідок, до збільшення рівня цінового ризику.

Кредитний ризик - це ризик невиконання контрагентами договірних зобов'язань і, як наслідок, виникнення фінансового збитку Товариства. Фінансові інструменти, які створюють суттєві кредитні ризики для Товариства - це грошові кошти та їх еквіваленти, дебіторська заборгованість, що включає незабезпечену торгівельну та іншу дебіторську заборгованість.

З метою уникнення кредитного ризику Товариство розміщує грошові кошти у банківських установах, які на момент відкриття рахунку мають мінімальний ризик дефолту. Проте використання цього підходу не дозволяє запобігти виникненню збитків у випадку більш суттєвих змін на ринку.

З метою уникнення втрат через неспроможність дебіторів-покупців оплатити свої зобов'язання Товариство постійно проводить моніторинг стану розрахунків та у випадку затримки оплати приймає рішення стосовно доцільності подальшого відвантаження продукції.

Станом на кінець звітного року Товариство не має сумнівної дебіторської заборгованості. Керівництво Товариства вважає ризик мінімальним.

Суттєвими проблемами 2023 року були раптові відключення електропостачання та дефіцит

потужностей електроенергії, відсутність кваліфікованих кадрів робочих професій.

9. Стратегія подальшої діяльності особи щонайменше на рік (щодо розширення виробництва, реконструкції, поліпшення фінансового стану, опис істотних факторів, які можуть вплинути на діяльність особи в майбутньому).

Головною метою діяльності Товариства є виробництво високоякісної продукції з дотриманням вимог безпеки, енергоефективності та зменшення впливу на навколишнє природне середовище. Основними стратегічними напрямками є співпраця з господарствами-товаровиробниками - як постачальниками молока, забезпечення замовників продукцією у відповідності до специфікацій замовників.

Основні елементи стратегії Товариства включають:

- збільшення обсягів виробництва продукції;
- продовження розвитку дистриб'юторської мережі та клієнтської бази;
- розширення ринків збуту;
- капітальний ремонт обладнання;
- підвищення ефективності, безпеки та якості;
- збільшення виробничих потужностей.

10. Основні придбання або відчуження активів за останні п'ять років, а також якщо плануються будь-які значні інвестиції або придбання, то також необхідно надати їх опис, включаючи суттєві умови придбання або інвестиції, їх вартість і спосіб фінансування.

Основні придбання активів за останні п'ять років:

2019 рік - придбані автомобілі, оновлено обладнання на суму 9 800 тис.грн.,

2020 - 2021 роки - придбані автомобілі, оновлено обладнання на суму 6 527 тис.грн.,

2022 рік- придбана електрогенераторна установка, резервуари для молока, сирю виготовлювач, морозильні камери, установка для пресування сиру, професійна пральна машина на суму 7 142 тис.грн.,

2023 рік- один легковий автомобіль, вилковий навантажувач, а також оновлено технологічне обладнання: сепаратор вершковідділювач, два гомогенізатори, ємкість сировиготовлювач, пакувальна машина, сепаратор на суму 7 850 тис.грн.

Спосіб фінансування - власні кошти.

Відчужень активів за останні п'ять років не було.

Значні інвестиції та/або придбання не плануються. Тому, інформація про вартість та спосіб фінансування для розкриття не надається.

11. Основні засоби особи, включаючи об'єкти оренди та будь-які значні правочини особи щодо них; виробничі потужності та ступінь використання обладнання, спосіб утримання активів, місцезнаходження основних засобів. Крім того, необхідно описати екологічні питання, що можуть позначитися на використанні активів підприємства, плани капітального будівництва, розширення або удосконалення основних засобів, характер та причини таких планів, суми видатків, у тому числі вже зроблених, методи фінансування, прогностні дати початку та закінчення діяльності та очікуване зростання виробничих потужностей після її завершення.

Основні засоби, що знаходяться на балансі Товариства за функціональним призначенням класифікуються наступним чином:

Виробничого призначення:

- будівлі та споруди;
- машини та обладнання;
- транспортні засоби;
- земельні ділянки.

Основні засоби Товариства розміщені за адресою: УКРАЇНА, Київська обл., м. Обухів, вул. Каштанова,

будинок 1.

Об'єкти оренди: магазини, автомобілі.

Товариством не вчинялись правочини щодо основних засобів та об'єктів оренди.

Виробничі потужності Товариства розташовані на земельній ділянці загальною площею 1 571 м.кв., яка розташована за адресою: УКРАЇНА, Київська обл., м. Обухів, вул. Каштанова, будинок 1. Земельна ділянка знаходиться в постійному користуванні Товариства.

Ступінь використання обладнання - 78%.

Спосіб утримання активів: Товариство використовує практичний прийом, згідно з яким передбачається, що амортизована вартість фінансових активів із термінами погашення до одного року, за вирахуванням будь-яких очікуваних кредитних збитків, є їхньою номінальною вартістю.

Основні засоби є власністю Товариства. Екологічні питання суттєвого впливу на вартість активів Товариства не мають.

Плани капітального будівництва, розширення або удосконалення основних засобів: незавершені капітальні інвестиції на 31.12.2023 складаються з капітальних інвестицій в основні засоби в сумі 5 405 тис.грн. Незавершене будівництво загалом включає нове обладнання, монтаж якого планується завершити у 2024 році (5 405 тис.грн.),

Характер та причини таких планів: необхідність підтримання інфраструктури та обладнання підприємства в належному стані та подальший розвиток, підвищення ефективності та зменшення енерго та водоспоживання, збільшення ефективності виробництва та зменшення витрат; суми видатків, у тому числі вже зроблених: 10 571 тис.грн; методи фінансування: власні кошти; прогнозні дати початку та закінчення діяльності: 2024 рік; очікуване зростання виробничих потужностей після її завершення: зростання виробничих потужностей не очікується.

12. Проблеми, які впливають на діяльність особи, в тому числі ступінь залежності від законодавчих або економічних обмежень.

Основною проблемою, що впливає на діяльність Товариства, є війна в Україні та запровадження воєнного стану на території України у зв'язку з широкомасштабним вторгненням в Україну та актом збройної агресії російської федерації, починаючи з 24.02.2022 р. Війна з росією та шкода, яка завдається Україні щодня, є значною перешкодою на шляху діяльності та розвитку Товариства.

На діяльність Товариства також впливає підвищення ставок податків та зборів. Ступінь залежності від законодавчих або економічних обмежень високий.

13. Вартість укладених, але ще не виконаних договорів (контрактів) на кінець звітного періоду (загальний підсумок) та очікувані прибутки від виконання цих договорів (контрактів).

Укладених, але не виконаних на кінець звітного періоду договорів, Товариство немає. Всі укладені договори Товариства виконуються своєчасно, відповідно до умов та строків, визначених такими договорами, тому інформація про очікувані прибутки від виконання цих договорів відсутня.

14. Середньооблікова чисельність штатних працівників особи, середня чисельність позаштатних працівників та осіб, які працюють за сумісництвом, чисельність працівників, які працюють на умовах неповного робочого часу (дня, тижня), розмір фонду оплати праці. Крім того, зазначається про факти зміни розміру фонду оплати праці, його збільшення або зменшення відносно попереднього року.

Середньооблікова чисельність штатних працівників: 230 чол.; середня чисельність позаштатних працівників та осіб, які працюють за сумісництвом: 5 чол.; чисельність працівників, які працюють на умовах неповного робочого часу (дня, тижня): 15 чол. Фонд оплати праці в 2022 році: 51 656 тис.грн., фонд оплати праці в 2023 році: 56 380 тис.грн. Розмір фонду оплати праці збільшився відносно попереднього року на 9%. Це пов'язано з кадровою програмою Товариства, яка спрямована на підвищення кваліфікації працівників, їх соціальне забезпечення.

15. Будь-які пропозиції щодо реорганізації з боку третіх осіб, що мали місце протягом звітного періоду, умови та результати цих пропозицій.

Будь-які пропозиції щодо реорганізації з боку третіх осіб не надходили.

16. Інша інформація, яка може бути істотною для оцінки стейкхолдерами фінансового стану та результатів діяльності особи.

З іншою інформацією, яка може бути істотною для оцінки фінансового стану та результатів діяльності Товариства, стейкхолдери можуть ознайомитись на сайті Товариства за посиланням <http://obmol.emitents.net.ua>.

Інформація щодо отриманих особою ліцензій

Вид діяльності	Номер ліцензії	Дата видачі	Орган державної влади, що видав ліцензію	Дата закінчення строку дії ліцензії (за наявності)
1	2	3	4	5
Зберігання пального (виключно для потреб власного споживання)	10370414202001631	02.11.2020	ГУ ДПС у Київській області	02.11.2025
Придбання, зберігання, використання прекурсорів	-	21.10.2021	Державна служба України з лікарських засобів та контролю за наркотиками	21.10.2026
Медична практика	-	28.12.2018	Міністерство охорони здоров'я України	

Інформація про основні засоби (за залишковою вартістю)

Найменування основних засобів	Власні основні засоби, тис. грн		Орендовані основні засоби, тис. грн		Основні засоби, усього, тис. грн	
	на початок періоду	на кінець періоду	на початок періоду	на кінець періоду	на початок періоду	на кінець періоду
1. Виробничого призначення:	25 749	28 090	0	0	25 749	28 090
будівлі та споруди	9 603	10 616	0	0	9 603	10 616
машини та обладнання	9 157	11 212	0	0	9 157	11 212
транспортні засоби	5 197	4 471	0	0	5 197	4 471
земельні ділянки	1 791	1 791	0	0	1 791	1 791
інші	1	0	0	0	1	0
2. Невиробничого призначення:	0	0	0	0	0	0
будівлі та споруди	0	0	0	0	0	0
машини та обладнання	0	0	0	0	0	0
транспортні засоби	0	0	0	0	0	0
земельні ділянки	0	0	0	0	0	0
інвестиційна нерухомість	0	0	0	0	0	0
інші	0	0	0	0	0	0
Усього	25 749	28 090	0	0	25 749	28 090
Додаткова інформація	Основні засоби Товариства: будівлі і споруди, машини і обладнання,					

	транспорті засоби, земельні ділянки, інше. Строки та умови користування основними засобами (за основними групами): будівлі і споруди - 15 років, машини і обладнання - 6 років, транспортні засоби - 6 років, земельні ділянки - безстроково, прилади та інвентар (меблі) - 4 роки, комп'ютерна техніка - не менше 2 років. Первісна вартість основних засобів: 89 382 тис.грн. Сума нарахованого зносу: 61 292 тис.грн. Ступінь зносу основних засобів: 68,57%. Ступінь їх використання: 90%. Суттєві зміни у вартості основних засобів зумовлені їх оновленням. А саме: надійшло основних засобів на суму 7 850 тис.грн, за первісною вартістю. З них: 1 454 тис.грн. - будівлі і споруди, 5 174 тис.грн. - машини і обладнання, 878 тис.грн - транспортні засоби. Первісна вартість вибувщих основних засобів - 6 тис.грн. (знос - 719 тис.грн.), більша частина яких - машини, обладнання і транспортні засоби, прилади та інвентар (меблі), комп'ютерна техніка - 344 тис.грн. Обмежень на використання майна Товариства немає.
--	---

Інформація щодо вартості чистих активів

Найменування показника		За звітний період	За попередній період
Розрахункова вартість чистих активів, тис.грн		141 414	118 890
Статутний капітал, тис.грн		3 203	3 203
Скоригований статутний капітал, тис.грн		3 203	3 203
Співвідношення (у відсотках) вартості чистих активів особи за звітний період до розміру зареєстрованого статутного капіталу особи		4 415,05	0
Співвідношення (у відсотках) вартості чистих активів особи за звітний період до вартості чистих активів за попередній звітний період		118,95	0
Висновок	Методика розрахунку вартості чистих активів Товариства за попередній та звітний періоди: різниця між сукупною вартістю активів Товариства та вартістю його зобов'язань перед іншими особами. Вартість чистих активів у звітному періоді більше вартості статутного капіталу, що відповідає вимогам ч. 2 ст. 16 Закону України "Про акціонерні товариства".		

Інформація про зобов'язання та забезпечення особи

Види зобов'язань	Дата виникнення	Непогашена частина боргу (тис. грн)	Відсоток за користування коштами (відсоток річних)	Дата погашення
Кредити банку	X	0	X	X
у тому числі:				
Зобов'язання за цінними паперами	X	0	X	X
у тому числі:				

за облігаціями (за кожним власним випуском):	X	0	X	X
за іпотечними цінними паперами (за кожним власним випуском):	X	0	X	X
за сертифікатами ФОН (за кожним власним випуском):	X	0	X	X
за вексями (всього):	X	0	X	X
за іншими цінними паперами (у тому числі за деривативами) (за кожним видом):	X	0	X	X
за фінансовими інвестиціями в корпоративні права (за кожним видом):	X	0	X	X
Податкові зобов'язання	X	3 412	X	X
Податок на прибуток	01.01.2023	1 209	X	31.12.2023
Податок на додану вартість	01.01.2023	1 687	X	31.12.2023
Прибутковий податок	01.01.2023	459	X	31.12.2023
Військовий збір	01.01.2023	38	X	31.12.2023
Інші податки і збори	01.01.2023	19	X	31.12.2023
Фінансова допомога на зворотній основі	X	0	X	X
Інші зобов'язання та забезпечення	X	11 364	X	X
поточна кредиторська заборгованість за товари, роботи, послуги	01.01.2023	2 128	X	31.12.2023
поточна кредиторська заборгованість зі страхування	01.01.2023	888	X	31.12.2023
поточна кредиторська заборгованість за розрахунками з оплати праці	01.01.2023	2 060	X	31.12.2023
поточна кредиторська заборгованість за одержаними авансами	01.01.2023	2 145	X	31.12.2023
поточна кредиторська заборгованість за розрахунками з учасниками	01.01.2023	25	X	31.12.2023
поточні забезпечення	01.01.2023	3 892	X	31.12.2023
Інші поточні зобов'язання	01.01.2023	226	X	31.12.2023
Усього зобов'язань та забезпечень	X	14 776	X	X

Інформація про обсяги виробництва та реалізації основних видів продукції

№ з/п	Основний вид продукції	Обсяг виробництва			Обсяг реалізованої продукції		
		у натуральній формі (фізична одиниця виміру)	у грошовій формі, тис.грн	у відсотках до всієї виробленої продукції	у натуральній формі (фізична одиниця виміру)	у грошовій формі, тис.грн	у відсотках до всієї реалізованої продукції
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Масло	416770 кг	83192	27	453991 кг	90622	30
2	Молоко	2410367 кг	54899	18	2410367 кг	54899	18
3	Сир кисломолочний	344740 кг	34885	11	344740 кг	34885	11
4	Сметана	486485 кг	37037	12	486485 кг	37037	12
5	Морозиво	96200 кг	13696	4,5	96684 кг	13696	4,5

Інформація про собівартість реалізованої продукції

№ з/п	Склад витрат	Відсоток від загальної собівартості реалізованої продукції (у відсотках)
1	2	3
1	Сировина	60
2	Основні матеріали	16
3	Заробітна плата	10

Інформація про осіб, послугами яких користується особа

Повне найменування або ім'я	Публічне акціонерне товариство "Національний депозитарій України"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Акціонерне товариство
Ідентифікаційний код юридичної особи	30370711
Місцезнаходження	04107, Україна, м. Київ, вул. Якубенківська, 7-г
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	
Дата видачі ліцензії або іншого документа	
Міжміський код та телефон	(044) 363-04-00
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	63.11 - Оброблення даних, розміщення інформації на веб-вузлах і пов'язана з ними діяльність 18.20 - Тиражування звуко-, відеозаписів і програмного забезпечення 62.01 - Комп'ютерне програмування
Вид послуг, які надає особа	Працює без ліцензії. Обслуговує випуск цінних паперів Товариства

Повне найменування або ім'я	Товариство з обмеженою відповідальністю "МАЛТІКОМ"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Товариство з обмеженою відповідальністю
Ідентифікаційний код юридичної особи	30777206
Місцезнаходження	03062, Україна, м. Київ, вул. Кулібіна, буд. 11 - А, оф. 202
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	
Дата видачі ліцензії або іншого документа	
Міжміський код та телефон	(044) 387-21-92
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та	69.20 - Діяльність у сфері

коду за КВЕД	бухгалтерського обліку й аудиту; консультування з питань оподаткування
Вид послуг, які надає особа	Надавало послуги з аудиту фінансової звітності Товариства за 2022 рік в 2023 році

Повне найменування або ім'я	Публічне акціонерне товариство акціонерний банк "Укргазбанк"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Акціонерне товариство
Ідентифікаційний код юридичної особи	23697280
Місцезнаходження	03087, Україна, м. Київ, вул. Єрванська, 1
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	АЕ №263236
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку
Дата видачі ліцензії або іншого документа	28.08.2013
Міжміський код та телефон	(044) 494-46-50
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	64.19 - Інші види грошового посередництва
Вид послуг, які надає особа	Надає послуги щодо відкриття та обслуговування рахунків у цінних паперах власникам акцій Товариства

Повне найменування або ім'я	Державна установа "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Державна організація (установа, заклад)
Ідентифікаційний код юридичної особи	21676262
Місцезнаходження	03150, Україна, м.Київ, вул. Антоновича, 51, оф. 1206
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	
Дата видачі ліцензії або іншого документа	
Міжміський код та телефон	(044) 287-56-70
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	63.11 - Оброблення даних, розміщення інформації на веб-вузлах і пов'язана з ними діяльність 84.13 - Регулювання та сприяння ефективному веденню економічної діяльності 62.02 - Консультування з питань інформатизації
Вид послуг, які надає особа	Працює без ліцензії. Інформаційні послуги на фондовому ринку з

	оприлюднення регульованої інформації; Інформаційні послуги з подання звітності та/або звітних даних до НКЦПФР
--	---

5. Участь в інших юридичних особах

№ з/п	Повне найменування в т.ч. її організаційно-правова форма	Місцезнаходження	Ідентифікаційний код юридичної особи/ номер/код з судового/торговельного/банківського реєстру	Розмір участі особи, %			Активи, які було передано особі
				пряма	опосередкована	сукупна	
1	2	3	4	5	6	7	8
1	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "РОБОТОДАВЕЦЬ" Товариство з обмеженою відповідальністю	08700, Київська обл., м. Обухів, вул. Київська, 166, кв.178	34911032	16,98	0	16,98	Активи, надані Товариством у якості внеску: грошові кошти в сумі 244 тис.грн. Права, що належать Товариству: згідно з чинним законодавством та засновницьким договором.

II. Інформація щодо капіталу та цінних паперів

1. Структура капіталу

№ з/п	Тип та/або клас акцій	Номер свідоцтва про реєстрацію випуску	Кількість акцій, шт.	Номінальна вартість, грн	Права та обов'язки	Наявність публічної пропозиції та/або допуску до торгів на організованих ринках капіталу	Облік часток особи в обліковій системі часток
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Акції прості іменні	89/10/1/10	305 017	10,50	Відповідно до р.8 СТАТУТУ Товариства: 8.1. Кожною простою акцією Товариства її власнику - акціонеру надається однакова сукупність прав, включаючи права	відсутня	-

					на: 1) участь в управлінні Товариством; 2) отримання дивідендів; 3) отримання у разі ліквідації Товариства частини його майна або вартості частини майна Товариства; 4) отримання інформації про господарську діяльність Товариства. Одна проста голосуюча акція Товариства надає акціонеру один голос для вирішення кожного питання на загальних зборах, крім випадків проведення кумулятивного голосування. 8.2.Обов'язки акціонерів встановлюються виключно законом.		
--	--	--	--	--	--	--	--

3. Цінні папери

Інформація про випуски акцій особи

Дата реєстрації випуску	Номер свідоцтва про реєстрацію випуску	Найменування органу, що зареєстрував випуск	Міжнародний ідентифікаційний номер	Тип цінного папера	Форма існування та форма випуску	Номінальна вартість, грн	Кількість акцій, шт.	Загальна номінальна вартість, грн	Частка у статутному капіталі (у відсотках)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
21.05.2010	89/10/1/10	Управління Державної комісії з цінних паперів та фондового ринку в м.Києві та Київській області	UA4000069397	Акція проста бездокументна іменна	Електронні іменні	10,5	305 017	3 202 678,5	100
Додаткова інформація		Свідоцтво про реєстрацію випуску акцій №354/10/1/00 від 07.06.2000, видане 07.06.2000 Управлінням Державної комісії з цінних паперів та фондового ринку в м. Києві та Київській області, втратило чинність у зв'язку з дематеріалізацією акцій та видачею нового Свідоцтва. Свідоцтво про реєстрацію випуску акцій № 89/10/1/10 від 21.05.2010 видано 21.05.2010 Управлінням Державної комісії з цінних паперів та фондового ринку в м. Києві та Київській області. Торгівля акціями на внутрішніх та зовнішніх ринках не здійснювалася. Фактів допуску/скасування допуску цінних паперів до торгів на регульованому фондовому ринку не було. Додаткової емісії в звітному періоді не було.							

Уточнення щодо наявності обмежень за акціями

Міжнародний ідентифікаційний номер	Кількість акцій (з них голосуючих), шт.	Кількість викуплених акцій (кількість акцій прирівняних до викуплених), шт.	Кількість інших не голосуючих акцій, шт.
1	2	3	4
UA4000069397	296905	0	8112

Інформація про наявність у власності працівників особи акцій у розмірі понад 0,1 % розміру статутного капіталу

Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Кількість акцій, шт.	Від загальної кількості акцій (у відсотках)	Кількість за типами акцій	
					прості іменні	привілейовані іменні
1	2	3	4	5	6	7
Клименко Олексій Іванович			12 143	3,981089	12 143	0
Яковець Володимир Петрович			1 097	0,359652	1 097	0

Корейба Михайло Миколайович			975	0,319654	975	0
Яковець Сергій Петрович			975	0,319654	975	0
Миронова Людмила Михайлівна			853	0,279656	853	0
Патрашков Володимир Миколайович			853	0,279656	853	0
Богослов Оксана Іванівна			731	0,239658	731	0
Дідан Валерій Вікторович			610	0,199988	610	0
Шевченко Маргарита Євгеніївна			488	0,159991	488	0
Денісков Вадим Миколайович			366	0,119993	366	0
Климова Лариса Григорівна			366	0,119993	366	0
Барило Олександр Григорович			365	0,119665	365	0
Усього			19 822	6,498649	19 822	0

Інформація про будь-які обмеження щодо обігу цінних паперів особи, в тому числі необхідність отримання від особи або інших власників цінних паперів згоди на відчуження таких цінних паперів

Дата випуску	Найменування органу, що зареєстрував випуск	Вид цінних паперів	Міжнародний ідентифікаційний номер	Найменування органу, що наклав обмеження	Характеристика обмеження	Строк обмеження
1	2	3	4	5	6	7
21.05.2010	Управління Державної комісії з цінних паперів та фондового ринку в м.Києві та Київській області	Акція проста бездокументарна іменна	UA4000069397	-	Обмеження відсутні	-
Додаткова інформація						

Інформація про загальну кількість голосуючих акцій та кількість голосуючих акцій, права голосу за якими обмежено, а також кількість голосуючих акцій, права голосу за якими за результатами обмеження таких прав передано іншій особі

Дата реєстрації випуску	Номер свідоцтва про реєстрацію випуску	Міжнародний ідентифікаційний номер	Кількість акцій у випуску, шт.	Загальна номінальна вартість, грн	Загальна кількість голосуючих акцій, шт.	Кількість голосуючих акцій, права голосу за	Кількість голосуючих акцій, права голосу за якими за результатами обмеження таких прав
-------------------------	--	------------------------------------	--------------------------------	-----------------------------------	--	---	--

						якими обмежено, шт.	передано іншій особі, шт.
1	2	3	4	5	6	7	8
21.05.2010	89/10/1/10	UA4000096397	305 017	3 202 678,5	296 905	0	0
Додаткова інформація	Характеристика обмеження: Обмеження відсутні.						

III. Фінансова інформація

1. Інформація про розмір доходу за видами діяльності особи

Вид діяльності особи із зазначенням найменування та коду за КВЕД	Розмір доходу особи від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг), тис.грн	Відсоткове вираження по відношенню від сукупного доходу особи за результатами звітнього року
1	2	3
10.51 - Перероблення молока, виробництво масла та сиру	325404	94,62
10.52 - Виробництво морозива	13765	4
47.29 - Роздрібна торгівля іншими продуктами харчування в спеціалізованих магазинах	4731	1,38

3. Аудиторський звіт до річної фінансової звітності

Довідка щодо відомостей про аудиторський звіт щодо фінансової звітності за звітний рік:

1	Повне найменування	ПрАТ "ОБУХІВСЬКИЙ МОЛОКОЗАВОД"
2	Ідентифікаційний код юридичної особи	00445914
3	Найменування суб'єкта аудиторської діяльності	Товариство з обмеженою відповідальністю "МАЛТИКОМ"
4	Ідентифікаційний код суб'єкта аудиторської діяльності	30777206
5	Реєстраційний номер облікової картки платника податків / серія (за наявності) та номер паспорта (для фізичних осіб, які через свої релігійні переконання відмовляються від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків відповідно до закону) для аудитора, який одноосібно провадить аудиторську діяльність	
6	Реєстровий номер та дата внесення реєстрової інформації до Реєстру аудиторів та суб'єктів аудиторської діяльності аудиторської фірми	2409 31.10.2018
7	Реєстровий номер аудитора, який одноосібно провадить аудиторську діяльність в Реєстрі аудиторів та суб'єктів аудиторської діяльності	
8	Розділ Реєстру аудиторів та суб'єктів аудиторської діяльності (аудитори - "1"; суб'єкти аудиторської діяльності - "2"; суб'єкти аудиторської діяльності, які мають право проводити обов'язковий аудит фінансової звітності - "3"; суб'єкти аудиторської діяльності, які мають право проводити обов'язковий аудит фінансової звітності підприємств, що становлять суспільний інтерес - "4")	3 - суб'єкти аудиторської діяльності, які мають право проводити обов'язковий аудит фінансової звітності
9	Звітний період, за який проведено аудит фінансової звітності	з 01.01.2023 по 31.12.2023

10	Думка аудитора (немодифікована - "01"; із застереженням - "02"; негативна - "03"; відмова від висловлення думки - "04")	01 - немодифікована
11	Номер та дата договору на проведення аудиту	15-02/2024 від 15.02.2024
12	Дата початку та дата закінчення аудиту	з 15.02.2024 по 27.03.2024
13	Дата аудиторського звіту	28.03.2024
14	Інформація про виявлені факти аудитором або ключовим партнером при виконанні завдання з обов'язкового аудиту фінансової звітності підприємства, що становить суспільний інтерес, що могли мати місце або мали місце порушення, зокрема шахрайство щодо фінансової звітності такого підприємства, та інформація про вжиття відповідних заходів щодо усунення цих порушень органом управління підприємства	За результатами виконання процедур аудитор не виявив будь-якої інформації, яка свідчила б про можливі ризики шахрайства, або про можливі викривлення фінансової звітності чи факти привласнення активів внаслідок шахрайства.

Аудиторський звіт до річної фінансової звітності:

Вих. № 15-02/2024/ 2

від « 28 » 03 2024 року

ЗВІТ НЕЗАЛЕЖНОГО АУДИТОРА
щодо фінансової звітності
ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА
«ОБУХІВСЬКИЙ МОЛОЧНИЙ ЗАВОД»
код ЄДРПОУ 00445914
за рік, що закінчився 31 грудня 2023 року

Адресат:

Акціонерам та Керівництву

ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ОБУХІВСЬКИЙ МОЛОЧНИЙ ЗАВОД»

Національній комісії з цінних паперів

та фондового ринку

I. ЗВІТ З АУДИТУ ФІНАНСОВОЇ ЗВІТНОСТІ

Думка

Ми провели аудит фінансової звітності ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ОБУХІВСЬКИЙ МОЛОЧНИЙ ЗАВОД» (далі - «Товариство»), код ЄДРПОУ 00445914, юридична адреса та місцезнаходження: 08703, Київська обл., місто Обухів, вул. Каштанова, будинок 1, що складається з Балансу (Звіту про фінансовий стан) станом на 31.12.2023р., Звіту про фінансові результати (Звіту про сукупний дохід), Звіту про рух грошових коштів, Звіту про власний капітал, Приміток до річної фінансової звітності за рік, що закінчився 31 грудня 2023 року, включаючи стислий опис основної діяльності Товариства.

На нашу думку фінансова звітність, що додається, відображає достовірно, в усіх суттєвих аспектах фінансовий стан ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ОБУХІВСЬКИЙ МОЛОЧНИЙ ЗАВОД» на 31 грудня 2023 року, та її фінансові результати і грошові потоки за рік, що закінчився зазначеною датою, відповідно до Національних положень (стандартів) бухгалтерського обліку (НПСБО) та відповідає вимогам Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні» № 996-ХІV щодо складання фінансової звітності.

Основа для думки

Ми провели аудит відповідно до Міжнародних стандартів аудиту (МСА). Нашу відповідальність згідно з цими стандартами викладено в розділі «Відповідальність аудитора за аудит фінансової звітності» нашого звіту. Ми є незалежними по відношенню до ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ОБУХІВСЬКИЙ МОЛОЧНИЙ ЗАВОД» згідно з *Кодексом етики професійних бухгалтерів* Ради з Міжнародних стандартів етики для бухгалтерів (*Кодекс РМСЕБ*) та з етичними вимогами, застосованими Міжнародними стандартами аудиту в Україні до нашого аудиту фінансової звітності, а також виконали інші обов'язки з етики відповідно до цих вимог та Кодексу РМСЕБ.

Ми вважаємо, що отримані нами аудиторські докази є достатніми і прийнятними для використання їх як основи для нашої думки.

Суттєва невизначеність, що стосується безперервності діяльності

Аудитором було розроблено та проведено додаткові аудиторські процедури, з метою встановлення ризику щодо безперервної діяльності Товариства у сучасних умовах. Товариство здійснює свою діяльність в умовах війни, що супроводжується існуванням факторів, які можуть вплинути на діяльність Товариства, оскільки подальший розвиток, тривалість та вплив війни неможливо передбачити. Управлінським персоналом було проведено аналіз чутливості кількох можливих сценаріїв, щоб визначити, чи існує суттєва невизначеність щодо здатності Товариства продовжувати діяльність на безперервній основі. Оцінка управлінським персоналом безперервності задокументована та передана аудиторам у листі-запевненні. Аудитором, за допомогою додаткових аудиторських процедур, було зібрано достатньо аудиторських доказів щодо оцінки безперервності діяльності та вжитих заходів до забезпечення безперервності управлінським персоналом Товариства, що включає в себе оновлені прогнози та аналіз чутливості з урахуванням ідентифікованих факторів ризику та різних можливих результатів; перегляд прогнозованого дотримання контрактних умов у різних сценаріях, зміни в планах управлінського персоналу щодо майбутніх дій. Аудитор переконався в тому, що управлінський персонал належним чином розкриває перспективи Товариства, та як це може вплинути на користувачів фінансової звітності, враховуючи поточний високий ступінь невизначеності. Аудитором було враховано, що прогнози можуть

суттєво змінитися за короткий проміжок часу. Аудитор застосував професійне судження та скептицизм. Аудитор дотримався обережності в оцінці того, чи забезпечують будь-які прогнози адекватне відображення ситуації на дату підписання цього аудиторського звіту. Аудитор зібрав достатньо доказів та провів аудиторські процедури, щоб впевнитися у вищенаведеному. Аудитор дійшов впевненості у тому, що ризик настання обставин, які поставлять під значний сумнів здатність Товариства продовжувати свою діяльність на безперервній основі – є мінімальним. Аудитор зібрав достатньо аудиторських доказів та впевнився в тому, що управлінський персонал готовий оперативно реагувати з метою недопущення такого ризику.

Нашу думку щодо цього питання не було модифіковано.

Ключові питання аудиту

Ключові питання аудиту – це питання, що, на наше професійне судження, були значущими під час нашого аудиту фінансової звітності поточного періоду. Ці питання розглядалися в процесі проведення аудиту фінансової звітності в цілому та враховувалися при формуванні аудиторської думки щодо неї. Ми виконали обов'язки, що описані в розділі «Відповідальність аудитора за аудит фінансової звітності» нашого звіту, в тому числі щодо цих питань. Ми визначили, що ключові питання аудиту, про які необхідно повідомити у нашому звіті – відсутні.

Інформація, що не є фінансовою звітністю та звітом аудитора щодо неї

Управлінський персонал Товариства несе відповідальність за іншу інформацію. Інша інформація складається з інформації: - яка подається до Державної податкової служби України (ДПС). Наша думка щодо фінансової звітності не поширюється на іншу інформацію та ми не робимо висновок з будь-яким рівнем впевненості щодо цієї іншої інформації.

- Річної інформації емітента цінних паперів, яка має формуватися Товариством на підставі вимог Закону України «Про ринки капіталу та організовані товарні ринки» та яка не є фінансовою звітністю Товариства та не містить нашого Звіту незалежного аудитора щодо неї. Річна інформація емітента цінних паперів буде затверджена і надана нам після дати нашого Звіту незалежного аудитора. До дати нашого звіту ми отримали частину Річної інформації емітента цінних паперів, а саме: Звіт керівництва (Звіт про управління) за 2023 рік (далі – Звіт про управління), який був складений Товариством та затверджений Генеральним директором. Наша думка щодо фінансової звітності не поширюється на зазначений Звіт про управління і ми не робимо висновок з будь-яким рівнем впевненості щодо цього звіту в цілому. Ми не виявили неузгодженості Звіту про управління з фінансовою звітністю Товариства за 2023 рік, ми також не знайшли суттєвої невідповідності Звіту про управління вимогам законодавства щодо порядку його складання та подання. Нами не встановлені суттєві викривлення у Звіті про управління. Що стосується Звіту про корпоративне управління, який Товариство включило до складу Звіту про управління, у відповідності з вимогами ЗУ №3840-IV ми перевірили інформацію, зазначену у Звіті про корпоративне управління. Наше дослідження Звіту про корпоративне управління \ відмінним та суттєво меншим за обсягом порівняно з аудитом, якій проводиться у відповідності до МСА, інформація, яка була включена до Звіту про корпоративне управління та яка була включена до складу Річного звіту з управління Товариства станом на 31.12.2023, була підготовлена у відповідності до вимог ЗУ «Про ринки капіталу та організовані

товарні ринки», і надана інформація не містить невідповідностей з фінансовою звітністю Товариства. Інформація, яку містить Звіт про корпоративне управління включає всю необхідну інформацію.

Відповідальність управлінського персоналу та тих, кого наділено найвищими повноваженнями, за фінансову звітність

Управлінський персонал несе відповідальність, відповідно до Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні» (зі змінами та доповненнями) від 16.07.1999 року за № 996-XIV, за складання і достовірне подання фінансової звітності відповідно до НП(С)БО та за таку систему внутрішнього контролю, яку управлінський персонал визначає потрібною для того, щоб забезпечити складання фінансової звітності, що не містить суттєвих викривлень внаслідок шахрайства або помилки.

При складанні фінансової звітності управлінський персонал несе відповідальність за оцінку здатності ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ОБУХІВСЬКИЙ МОЛОЧНИЙ ЗАВОД» продовжувати свою діяльність на безперервній основі, розкриваючи, де це застосовано, питання, що стосуються безперервності діяльності, та використовуючи припущення про безперервність діяльності як основи для бухгалтерського обліку, крім випадків, якщо управлінський персонал або планує ліквідувати Товариство чи припинити діяльність, або не має інших реальних альтернатив цьому.

Управлінський персонал відповідає за твердження, що інформація щодо стосунків пов'язаних сторін належно відображені в обліку, що всі виконані операції відображені в облікових записях, що невинправлені викривлення є несуттєвими як окремо, так і для фінансової звітності в цілому.

Управлінський персонал несе відповідальність за твердження:

- що аудиторам надано доступ до всієї інформації, яка є доречною, всі облікові реєстри та підтверджувальні документи, всі протоколи зборів та ін.;
- що не має жодних планів або намірів, що можуть суттєво змінити балансову вартість або класифікацію активів і зобов'язань, відображених у фінансових звітах;
- що Товариство має право власності на всі свої активи, а інформація про обмеження права власності надана до перевірки;
- що в обліку відображено усі зобов'язання та розкрито всі гарантії, надані третім сторонам;
- що не існує подій, що відбулися після закінчення періоду та які потребують додаткового коригування або розкриття у фінансових звітах або у Примітках до них;
- що розкрили всю інформацію в зв'язку з шахрайством, яка їм відома.

Відповідальність управлінського персоналу охоплює: розробку, впровадження та використання внутрішнього контролю стосовно підготовки та достовірного представлення фінансових звітів, які не містять суттєвих викривлень внаслідок шахрайства або помилки; вибір та застосування відповідних принципів бухгалтерського обліку, облікової політики, а також облікових оцінок, які відповідають обставинам.

Керівник виконавчого органу Товариства в особі Генерального директора та головний бухгалтер є особи, які відповідають за нагляд за процесом фінансового звітування та є тими самими особами, що відповідають за складання фінансової звітності.

Ті, кого наділено найвищими повноваженнями, несуть відповідальність за нагляд за процесом фінансового звітування ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ОБУХІВСЬКИЙ МОЛОЧНИЙ ЗАВОД».

Відповідальність аудитора за аудит фінансової звітності

Нашою відповідальністю є висловлення думки щодо річної фінансової звітності станом на 31.12.2023 року. Ми провели аудит відповідно до Міжнародних стандартів контролю якості, аудиту, огляду, іншого надання впевненості та супутніх послуг (МСА), які застосовуються в якості національних стандартів аудиту згідно із рішенням Аудиторської палати України від 08.06.2018 р. №361.

Аудит передбачає виконання аудиторських процедур для отримання аудиторських доказів стосовно сум та розкриття у фінансовій звітності. Вибір процедур залежить від судження аудитора, включаючи оцінку ризиків суттєвих викривлень фінансової звітності внаслідок шахрайства або помилок. Виконуючи оцінку цих ризиків, аудитор розглядає заходи внутрішнього контролю, що стосуються складання суб'єктом господарювання фінансової звітності, з метою розробки аудиторських процедур, які відповідають обставинам, а не з метою висловлення думки щодо ефективності внутрішнього контролю суб'єкта господарювання.

Аудиторська перевірка включає також оцінку відповідності використаної облікової політики, прийнятності облікових оцінок, виконаних управлінським персоналом, відносно предмету перевірки.

Нашими цілями є отримання обґрунтованої впевненості, що фінансова звітність у цілому не містить суттєвого викривлення внаслідок шахрайства або помилки, та випуск звіту аудитора, що містить нашу думку. Обґрунтована впевненість є високим рівнем впевненості, проте не гарантує, що аудит, проведений відповідно до МСА, завжди виявить суттєве викривлення, якщо воно існує. Викривлення можуть бути результатом шахрайства або помилки; вони вважаються суттєвими, якщо окремо або в сукупності, як обґрунтовано очікується, вони можуть впливати на економічні рішення користувачів, що приймаються на основі цієї фінансової звітності.

Виконуючи аудит відповідно до вимог МСА, ми використовуємо професійне судження та професійний скептицизм протягом усього завдання з аудиту. Крім того, ми:

- ідентифікуємо та оцінюємо ризики суттєвого викривлення фінансової звітності внаслідок шахрайства чи помилки, розробляємо й виконуємо аудиторські процедури у відповідь на ці ризики, а також отримуємо аудиторські докази, що є достатніми та прийнятними для використання їх як основи для нашої думки. Ризик невиявлення суттєвого викривлення внаслідок шахрайства є вищим, ніж для викривлення внаслідок помилки, оскільки шахрайство може включати змову, підробку, навмисні пропуски, неправильні твердження або нехтування заходами внутрішнього контролю;
- отримуємо розуміння заходів внутрішнього контролю, що стосуються аудиту, для розробки аудиторських процедур, які б відповідали обставинам, а не для висловлення думки щодо ефективності системи внутрішнього контролю;
- оцінюємо прийнятність застосованих облікових політик та обґрунтованість облікових оцінок і відповідних розкриттів інформації, зроблених управлінським персоналом;
- доходимо висновку щодо прийнятності використання управлінським персоналом припущення про безперервність діяльності як основи для бухгалтерського обліку та, на основі отриманих аудиторських доказів, робимо висновок, чи існує суттєва невизначеність щодо подій або умов, які поставили б під значний сумнів можливість Товариства продовжити безперервну діяльність. Якщо ми доходимо висновку щодо існування такої суттєвої невизначеності, ми повинні привернути увагу в своєму звіті аудитора до відповідних розкриттів інформації у фінансовій звітності або, якщо такі розкриття інформації є неналежними, модифікувати свою думку. Наші висновки ґрунтуються на аудиторських доказах, отриманих до дати нашого звіту аудитора. Втім, майбутні події або умови можуть примусити Товариство припинити свою діяльність на безперервній основі;

- оцінюємо загальне подання, структуру та зміст фінансової звітності включно з розкриттям інформації, а також те, чи показує фінансова звітність операції та події, що покладені в основу її складання, так, щоб досягти достовірного відображення.

Ми повідомляємо тим, кого наділено найвищими повноваженнями, інформацію про запланований обсяг і час проведення аудиту та суттєві аудиторські результати, включаючи будь-які суттєві недоліки заходів внутрішнього контролю, виявлені нами під час аудиту.

Ми також надаємо тим, кого наділено найвищими повноваженнями, твердження, що ми виконали відповідні етичні вимоги щодо незалежності, та повідомляємо їм про всі стосунки й інші питання, які могли б обґрунтовано вважатись такими, що впливають на нашу незалежність, а також, де це застосовано, щодо відповідних застережних заходів.

З переліку всіх питань, інформація щодо яких надавалась тим, кого наділено найвищими повноваженнями, ми визначили ті, що мали найбільше значення під час аудиту фінансової звітності поточного періоду, тобто ті, які є ключовими питаннями аудиту. Ми описуємо ці питання в своєму звіті аудитора крім випадків, якщо законодавчим чи регуляторним актом заборонено публічне розкриття такого питання, або якщо за вкрай виняткових обставин ми визначаємо, що таке питання не слід висвітлювати в нашому звіті, оскільки негативні наслідки такого висвітлення можуть очікувано переважити його корисність для інтересів громадськості.

Аудиторські оцінки

Аудитор виконав процедури оцінки ризиків з метою забезпечення основи для ідентифікації й оцінки ризиків суттєвого викривлення на рівні фінансової звітності та тверджень для класів операцій, залишків рахунків і розкриттів інформації.

Під час виконання процедур оцінки ризиків і пов'язаної з ними діяльності для отримання розуміння Товариства та його середовища, включаючи його внутрішній контроль, аудитор виконав наступні процедури, з метою отримання інформації, яка використовувалася під час ідентифікації ризиків суттєвого викривлення, зокрема внаслідок шахрайства:

- Запити управлінському персоналу, іншим працівникам, щодо власної оцінки ризику шахрайства та встановлених заходів контролю для запобігання й виявлення шахрайства;
- Проведено обговорення, ознайомлення з протоколами засідань та здійснено запити тим, кого наділено найвищими повноваженнями, для розуміння того, як вони здійснюють: ідентифікацію ризиків шахрайства та вживання дій у відповідь на них, та внутрішній контроль, який установлений для зменшення ризиків суттєвого викривлення.
- Проведено аналітичні процедури, які виконані як процедури оцінки ризиків, включаючи як фінансову, так і не фінансову інформацію.
- Здійснено спостереження та інспектування операцій Товариства, документів (бізнес-плану та стратегії і т.і.), записів та інструкцій з внутрішнього контролю, проміжної фінансової звітності, протоколів засідань.

За результатами виконання процедур аудитор не виявив будь-якої інформації, яка свідчила б про можливі ризики шахрайства, або про можливі викривлення фінансової звітності чи факти привласнення активів внаслідок шахрайства.

Аудитор на оціненні ризики суттєвого викривлення на рівні фінансової звітності розробив та виконав загальні дії у відповідь, а саме:

- зміну характеру аудиторських процедур з метою отримання більш переконливих аудиторських доказів;
- збільшення обсягу аудиторських процедур;
- проведення більше аудиторських процедур станом на кінець періоду, а не на проміжну дату;
- отримання більше аудиторських доказів унаслідок проведення процедур по суті, з використанням процедури зовнішнього підтвердження як аудиторські процедури по суті.

Основні ризики та застереження щодо можливого суттєвого викривлення інформацій у фінансовій звітності ідентифіковані при оцінці очікуваних кредитних збитків. Це пов'язано з процедурою і методами розрахунку та наявністю властивих обмежень аудиту.

При вирішенні цього питання нами було проаналізовано процеси та принципи облікової політики, пов'язані з оцінкою величини резерву збитків, а також оцінено структуру та впровадження систем і засобів контролю, пов'язаних із цим процесом.

Ми вважаємо, що виконані нами аудиторські процедури були прийнятними та достатніми для отримання доказів стосовно відображення очікуваних кредитних збитків у фінансовій звітності Товариства.

Пояснення щодо результативності аудиту в частині виявлення порушень, зокрема пов'язаних із шахрайством

Інформація щодо результативності аудиту наведена в підрозділі «Аудиторські оцінки» розділу «Додаткова інформація, передбачена частиною четвертою статті 14 «Аудиторський звіт та інші офіційні документи» Закону України «Про аудит фінансової звітності та аудиторську діяльність» № 2258-VIII від 21.12.2017р.» нашого звіту.

Для оцінки ризиків суттєвих викривлень внаслідок шахрайства ми використовували своє професійне судження. Протягом виконання аудиторських процедур ми отримали розуміння системи контролю, які були розроблені та впроваджені управлінським персоналом Товариства для запобігання та виявлення шахрайства.

Під час аудиту ми не знайшли фактів та тверджень про шахрайство, які б могли привернути нашу увагу. На нашу думку, заходи контролю, які застосував та яких дотримувався управлінський персонал ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ОБУХІВСЬКИЙ МОЛОЧНИЙ ЗАВОД» для запобігання й виявлення шахрайства, є відповідними та ефективними.

Твердження про ненадання послуг, заборонених законодавством, і про незалежність ключового партнера з аудиту та суб'єкта аудиторської діяльності від юридичної особи при проведенні аудиту

Аудитор та суб'єкт аудиторської діяльності не надавав безпосередньо або опосередковано Товариству послуги, зазначені у частині четвертій статті 6 та статті 27 Закону України «Про аудит фінансової звітності та аудиторську діяльність» № 2258-VIII від 21.12.2017р.

Аудитор та суб'єкт аудиторської діяльності незалежні від Товариства, фінансова звітність якого підлягає перевірці, не брали участі у підготовці та прийнятті управлінських рішень Товариства.

Інформація про інші надані аудитором або суб'єктом аудиторської діяльності юридичній особі або контролюваним нею суб'єктам господарювання послуги, крім послуг з обов'язкового аудиту, що не розкрита у звіті про управління або у фінансовій звітності

Аудитор та суб'єкт аудиторської діяльності не надавав Товариству або контролюваним ним суб'єктам господарювання послуги, крім послуг з обов'язкового аудиту, інформація про які не розкрита у звіті про управління або у фінансовій звітності.

Пояснення щодо обсягу аудиту та властивих для аудиту обмежень

Аудит проведено в обсязі, який передбачає отримання обґрунтованої впевненості, що фінансова звітність у цілому не містить суттєвого викривлення внаслідок шахрайства або помилки. Обґрунтована впевненість є високим рівнем впевненості, проте не гарантує, що аудит, проведений відповідно до МСА, завжди виявить суттєве викривлення, якщо воно існує.

Аудитор не може отримати абсолютну впевненість у тому, що фінансова звітність не містить суттєвого викривлення внаслідок шахрайства або помилки. Причина полягає в тому, що існуючі властиві обмеження аудиту, призводять до того, що більшість аудиторських доказів, на основі яких аудитор сформував висновки та на яких ґрунтується аудиторська думка, є швидше переконливими, ніж остаточними.

Обмеження аудиту є наслідком характеру фінансової звітності Товариства – окремі статті фінансової звітності пов'язані із суб'єктивними рішеннями або оцінками чи ступенем невизначеності, який не можна усунути застосуванням додаткових аудиторських процедур, та характеру аудиторських процедур - аудитор не впевнений у повноті отриманої інформації.

Контрольовані операції

Відповідно до п.п. 39.2.1.2 п.п. 39.2.1 п. 39.2 ст. 39 ПКУ для цілей нарахування податку на прибуток ПрАТ «ОБУХІВСЬКИЙ МОЛОЧНИЙ ЗАВОД» контрольованими є господарські операції, що впливають на об'єкт оподаткування платника податків, однією із сторін яких є нерезидент, зареєстрований у державі (на території), що включена до переліку держав (територій), затвердженого Кабінетом Міністрів України. ПрАТ «ОБУХІВСЬКИЙ МОЛОЧНИЙ ЗАВОД» не мало контрольовані операції за 2022р. та 2023 р.

Товариство здійснює оцінку та відображення активів і зобов'язань таким чином, щоб не переносити наявні фінансові ризики, які потенційно загрожують фінансовому стану Товариства, на наступні звітні періоди. Активи і зобов'язання Товариства первісно оцінюються під час їх придбання чи виникнення та в подальшому оцінюються на дату балансу за кожен звітний період відповідно до вимог НП(С)БО.

Звіт щодо вимог інших законодавчих і нормативних актів

Цей розділ нашого звіту складений з метою виконання вимог п 5-9 3 частини ст. 127 Закону України "Про ринки капіталу та організовані товарні ринки" (далі – Закон №3480-IV), Рішення НКЦПФР від 22.07.2021р. №555 та вимог підпункт.15 п.43 п.1 глави III Положення про розкриття інформації

емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами затвердженого Рішенням НКЦПФР від 06.06.2023 №608 (далі – Положення №608).

«II. Додаткові вимоги до інформації, що стосується звіту суб'єкта аудиторської діяльності та має обов'язково міститися у розділі звіту суб'єкта аудиторської діяльності «Звіт щодо вимог інших законодавчих та нормативних актів»

Загальні вимоги до інформації розділу «Звіт щодо вимог інших законодавчих та нормативних актів» звіту суб'єкта аудиторської діяльності

ОСНОВНІ ВІДОМОСТІ ПРО ПІДПРИЄМСТВО

Повне найменування	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «ОБУХІВСЬКИЙ МОЛОЧНИЙ ЗАВОД»
Ідентифікаційний код юридичної особи (ЄДР)	00445914
Організаційно-правова форма	230 - Акціонерне товариство
Місцезнаходження (юридична адреса)	08703, Київська обл., м.Обухів, вул.КАШТАНОВА, 1
Первинна дата реєстрації установчих документів та орган реєстрації	Дата державної реєстрації: зареєстровано Обухівською районною державною адміністрацією Київської області 22.08.1995 року, номер запису в ЄДР 13421050009000922.
Свідоцтво про реєстрацію випуску акцій	№ 89/10/1/10 від 21.05.2010 р. видане Управлінням Державної комісії з цінних паперів та фондового ринку в м. Києві та Київській області на загальну суму 3202678.50грн., номінальною вартістю 10.5 грн., кількість простих іменних акцій – 305 017 шт. Форма існування – бездокументарна. Вищезазначене Свідоцтво про реєстрацію випуску акцій видане у зв'язку із дематеріалізацією акцій. Міжнародний ідентифікаційний номер цінних паперів (код ISIN): UA4000069397.
Дата реєстрації змін та доповнень до установчих документів	27.04.2021 р № 43
Зареєстрований Статутний капітал	3202678.50грн

Основні види діяльності	КВЕД: 10.51 Перероблення молока, виробництво масла та сиру 10.52 Виробництво морозива 46.11 Діяльність посередників у торгівлі сільськогосподарською сировиною, живими тваринами, текстильною сировиною та напівфабрикатами 46.19 Діяльність посередників у торгівлі товарами широкого асортименту 46.39 Неспеціалізована оптова торгівля продуктами харчування, напоями та тютюновими виробами 47.29 Роздрібна торгівля іншими продуктами харчування в спеціалізованих магазинах.
Середня кількість працівників	230
Система оподаткування підприємства	На загальних підставах
Ліцензії, дозволи та інші	Ліцензія на право зберігання пального (виключно для власного споживання чи промислової переробки) за №10370414202001631. термін дії: 02.11.2020 – 02.11.2025. Ліцензія на провадження господарської діяльності з медичної практики за №1812/02-М від 18.12.2018. Ліцензія на придбання, зберігання, перевезення, використання прекурсорів (список 2 таблиці IV) «Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів» за №47/346. термін дії: 21.10.2021 – 21.10.2026.

Думка/висновок аудитора щодо дотримання вимог нормативно-правових актів, що регулюють порядок визначення вартості чистих активів

Вартість чистих активів Товариства станом на 31.12.2023р. становить 141 414 тис. грн. та більша розміру статутного капіталу (3203 тис.грн.).

Думка/висновок аудитора щодо відповідності стану корпоративного управління

Структура управління Товариством - дворівнева. За дворівневої структури управління органами управління Товариством є загальні збори, наглядова рада і правління. Дворівнева структура управління передбачає чіткий розподіл функцій з безпосереднього управління поточною діяльністю Товариства, які здійснює виконавчий орган - правління, та функцій контролю за роботою виконавчого органу Товариства, які здійснює наглядова рада. До складу наглядової ради входять члени наглядової ради.

Вищим органом управління Товариства є Загальні збори акціонерів, до компетенції яких належить вирішення основних питань діяльності Товариства, що закріплені у Статуті Товариства та Положенні про Загальні збори акціонерного товариства.

Порядок підготовки та проведення Загальних зборів регламентується чинним законодавством України, Статутом Товариства.

Наглядова рада Товариства є органом, що здійснює захист прав акціонерів товариства, і в межах компетенції, визначених Законом України «Про акціонерні товариства», Статутом Товариства та «Положенням про Наглядову раду ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ОБУХІВСЬКИЙ МОЛОЧНИЙ ЗАВОД», контролює та регулює діяльність виконавчого органу Товариства.

Контроль за фінансово-господарською діяльністю правління акціонерного товариства здійснюється ревізором Товариства, який обирається загальними зборами акціонерів.

На нашу думку, сформована та запроваджена в Товаристві система корпоративного управління відповідає вимогам чинного законодавства.

Облікова політика ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ОБУХІВСЬКИЙ МОЛОЧНИЙ ЗАВОД» розкриває основи, стандарти, правила та процедури обліку, які Товариство використовує при веденні обліку та складанні фінансової звітності відповідно з НП(С)БО. Облікова політика встановлює принципи визнання та оцінки об'єктів обліку, визначення та деталізацію окремих статей фінансової звітності Товариства. Основними якісними характеристиками фінансової звітності є зрозумілість, доречність, істотність, надійність, правдиве відображення, переважання суті над формою, нейтральність, обачність, повнота, порівнянність, автономність ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ОБУХІВСЬКИЙ МОЛОЧНИЙ ЗАВОД». Використання основних якісних характеристик дозволяє забезпечити достовірне та об'єктивне складання фінансової звітності щодо фінансового стану, результатів діяльності та змін у фінансовому стані Товариства.

Фінансова звітність ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ОБУХІВСЬКИЙ МОЛОЧНИЙ ЗАВОД» складається на основі припущення, що Товариство проводить, і проводитиме операції в доступному для огляду майбутньому. В ході перевірки встановлено, що Фінансова звітність була підготовлена на основі принципу безперервності діяльності, що передбачає здатність Підприємства реалізовувати свої активи і виконувати свої зобов'язання в ході звичайної діяльності.

Внутрішній контроль за веденням бухгалтерського обліку та заповненням і поданням фінансової звітності, згідно наказу, покладається на головного бухгалтера підприємства.

ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «ОБУХІВСЬКИЙ МОЛОЧНИЙ ЗАВОД» не схильне до цінових ризиків, кредитного ризику, ризику ліквідності.

Облікова політика Товариства за період, що перевірявся, не змінювалась.

Думка/висновок аудитора щодо відповідності розміру статутного капіталу установчим документам

На нашу думку, розмір статутного капіталу, який відображено в фінансовій звітності Товариства, відповідає розміру статутного капіталу, визначеного статутом Товариства.

Станом на 31.12.2023 року розмір зареєстрованого статутного капіталу Товариства становить 3 202 678,55грн.

Думка/висновок аудитора щодо повноти формування та сплати статутного (пайового) капіталу.

Станом на 31 грудня 2023 року статутний (пайовий) капітал сплачено повністю.

Перелік осіб, які прямо або опосередковано є власниками значного пакета акцій ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ОБУХІВСЬКИЙ МОЛОЧНИЙ ЗАВОД» станом на 31.12.2023р.:

Прізвище, ім'я, по батькові фізичної особи	Громадянство	Кількість акцій (шт.)	Від загальної кількості акцій (%)	Кількість за видами акцій	
				Прості іменні	Привілейовані іменні
Зануда Олексій Петрович*	Україна	198809	65.179645	198809	0
Зануда Максим Олексійович*	Україна	76081	24.943199	76081	0

* Фізична особа не надала згоди на розкриття персональних даних.

Кінцевий бенефіціар: Зануда Олексій Петрович.

Тип бенефіціарного володіння: Прямий вирішальний вплив.

Відсоток частки статутного капіталу в юридичній особі: 65.17%

Інформація про пов'язаних осіб

Відповідно до вимог МСА 550 «Пов'язані особи» аудитори зверталися до управлінського персоналу із запитом щодо надання списку пов'язаних осіб та, за наявності таких осіб, характеру операцій з ними, а також провели достатні аудиторські процедури, незалежно від наданого запиту з метою впевненості щодо наявності або відсутності таких операцій.

До пов'язаних сторін або операцій з ними належать:

- підприємства, які прямо або опосередковано контролюють або перебувають під контролем, або ж перебувають під спільним контролем разом з Товариством;
- асоційовані компанії;
- спільні підприємства, у яких Товариство є контролюючим учасником;
- члени провідного управлінського персоналу Товариства;
- близькі родичі осіб зазначених вище;
- компанії, що контролюють Товариство або здійснюють суттєвий вплив.

Пов'язаними сторонами Товариства 2023 року були:

Акціонери Товариства:

Зануда Олексій Петрович

Зануда Максим Олексійович

Ключовий управлінський персонал:

Голова правління - Зануда Максим Олексійович

Заступник Голови правління - Зануда Олексій Петрович

Член правління—Головний бухгалтер - Клещук Ольга Михайлівна

Голова Наглядової ради - Зануда Олексій Олексійович

Член Наглядової ради - Удод Григорій Петрович

Член Наглядової ради - Малежик Олександр Володимирович.

Оцінка можливої наявності проведення операцій з пов'язаними сторонами проводиться Товариством в кожному фінансовому році за допомогою аналізу балансу відповідної пов'язаної сторони та стану ринку на якому та сторона веде діяльність.

Винагорода, виплачена керівному персоналу, складається із заробітної плати (6315,3тис.грн.) та відрахувань на соціальне забезпечення (538,7тис.грн.).

Протягом звітного періоду Товариство не брало на себе істотних зобов'язань по пенсійним виплатам, оплати вихідної допомоги або інших довгострокових зобов'язань перед ключовим управлінським персоналом, крім сплати внесків до державного пенсійного фонду у складі соціальних внесків нарахованих на заробітну плату та премій.

Додаткова інформація про Товариство

Товариство не є контролером або учасником небанківської групи.

Товариство не є підприємством, що становить суспільний інтерес.

Товариство немає материнської та дочірніх компаній.

Товариство не є професійним учасником ринків капіталу та організованих товарних ринків.

Події після дати балансу

Аудитор дослідив інформацію про наявність подій після дати балансу, які не знайшли відображення у фінансовій звітності, проте можуть мати суттєвий вплив на фінансовий стан Товариства.

Події після дати балансу, які зможуть мати суттєвий вплив на фінансовий стан Товариства та потребують коригувань фінансової звітності, відсутні.

ОСНОВНІ ВІДОМОСТІ ПРО АУДИТОРСЬКУ ФІРМУ

Повне найменування: Товариство з обмеженою відповідальністю «МАЛТИКОМ»,

Місцезнаходження (юридична адреса): 03062, м. Київ, вул. Кулібіна, буд. 11 - А, оф. 202

Ідентифікаційний код юридичної особи (ЄДР) – 30777206,

Відомості про Товариство з обмеженою відповідальністю «МАЛТИКОМ» внесені до Реєстру аудиторів та суб'єктів аудиторської діяльності (далі – Реєстр) за номером реєстрації в Реєстрі: 2409 до наступних розділів:

«Суб'єкти аудиторської діяльності»; «Суб'єкти аудиторської діяльності, які мають право проводити обов'язковий аудит фінансової звітності».

Дата та номер рішення АПУ про внесення до переліку аудиторських фірм, які відповідають критеріям для проведення обов'язкового аудиту: 30.01.2020 за № 29/6.

Тел./факс: (044) 206-10-92.

Вебсторінка/вебсайт: maltikom.website

Директор ТОВ «МАЛТИКОМ» – аудитор - Бадишева Наталія Іванівна (номер реєстрації у Реєстрі аудиторів та суб'єктів аудиторської діяльності – 101175)

Ключовий партнер завдання з аудиту, результатом якого є цей Звіт незалежного аудитора – аудитор Кузуб Михайло Віталійович, який включений до Реєстру за номером реєстрації: 101169

Основні відомості про умови Договору на проведення аудиту

Аудит річної фінансової звітності ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ОБУХІВСЬКИЙ МОЛОЧНИЙ ЗАВОД» за рік, що закінчився 31 грудня 2023 року, проведено згідно з Договором № 15-02/2024 від 15.02.2024р. Період, яким охоплено проведення аудиту: 01.01.2023р. – 31.12.2023р.

Дата початку перевірки - 15.02.2024р. Дата закінчення перевірки – 27.03.2024р.

Ключовим партнером завдання з аудиту, результатом якого є цей звіт незалежного аудитора, є:

Незалежний аудитор

Михайло КУЗУБ

Сертифікат аудитора серії А №004416 від 30.11.2000

Номер реєстрації у Реєстрі аудиторів та

суб'єктів аудиторської діяльності – 101169

Директор

ТОВ «МАЛТИКОМ»

Наталія БАДИШЕВА

(Сертифікат аудитора серії А №004234 від 15.06.2000

Номер реєстрації у Реєстрі аудиторів та

суб'єктів аудиторської діяльності – 101175)

МП

Дата Звіту незалежного аудитора: **27 березня 2024р.**

4. Твердження щодо річної інформації

Товариство від імені осіб, що здійснюють управлінські функції та підписують річну інформацію емітента, заявляє, що наскільки це відомо відповідальним особам, річна фінансова звітність Товариства, підготовлена відповідно за національними положеннями (стандартами) бухгалтерського обліку, що вимагаються згідно із Законом України "Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні", містить достовірне та об'єктивне подання інформації про стан активів, пасивів, фінансовий стан, прибутки та збитки емітента. Звіт керівництва включає достовірне та об'єктивне подання інформації про розвиток і здійснення господарської діяльності та стан Товариства разом з описом основних ризиків та невизначеностей, з якими воно стикається у своїй господарській діяльності.

IV. Нефінансова інформація

1. Звіт керівництва (звіт про управління)

1. Звернення до акціонерів/учасників та інших стейкхолдерів від голови ради особи

Відстне

2. Звернення до акціонерів/учасників та інших стейкхолдерів від керівника особи

Відсутне

3. Інформація про розвиток та вірогідні перспективи подальшого розвитку особи

Товариство є одним з провідних молокопереробних підприємств у Київській області. Це сучасне Товариство, яке має найкращі традиції і визнання в галузі, постійно бере активну участь у виставках, конкурсах, фестивалях, де незалежними експертами оцінюється якість молочної продукції. Висока якість продукції торгової марки достойно оцінена експертами, а це - Золота медаль

загальнонаціонального конкурсу "100 кращих товарів України" за відмінну якість масла вершкового "Селянське", Золота медаль та кубок фестивалю морозива, Гран-прі за ряжанку 2,5 % жиру та Золота медаль за масло солодковершкове селянське "Обухівське" 72,5 % жиру в дегустаційному конкурсі якості молочних продуктів, який проводила Національна асоціація молочників України "Укрмолпром", сертифікат на "Знак якості" для маркування цільномолочної продукції, багато інших нагород.

Продукцію Товариства можна придбати в м. Києві та Київській області. Висока якість і широкий асортимент молочної продукції заводу є запорукою її конкурентоздатності та перспективи подальшого розвитку і розширення кола споживачів Товариства.

Конкурентами Товариства є підприємства, які виробляють аналогічну продукцію.

В цілому керівництво Товариства позитивно оцінює розвиток даної галузі виробництва та впевнене в гідному місці Товариства на ньому. Незважаючи на нелегкі часи для галузей виробництва, Товариство планує і в подальшому розширювати ринки збуту продукції, підвищувати ефективність виробництва, знижувати собівартість продукції та підвищувати її якість.

4. Інформація про укладення деривативних контрактів або вчинення правочинів щодо деривативних цінних паперів емітентом (крім укладених / вчинених особою, яка провадить клірингову діяльність центрального контрагента, у межах провадження нею клірингової діяльності центрального контрагента), якщо це впливає на оцінку його активів, зобов'язань, фінансового стану і доходів або витрат

Інформація про укладення деривативних контрактів або вчинення правочинів щодо деривативних цінних паперів протягом звітного періоду не надається, тому що Товариство не здійснювало таких операцій.

1) Завдання та політика особи щодо управління фінансовими ризиками, у тому числі політика щодо страхування кожного основного виду прогнозованої операції, для якої використовуються операції хеджування

Інформація про завдання та політику емітента щодо управління фінансовими ризиками, у тому числі політику щодо страхування кожного основного виду прогнозованої операції, для якої використовуються операції хеджування, не надається, тому що Товариство не уклало деривативних контрактів та не вчиняло правочинів щодо деривативних цінних паперів, які впливають на оцінку активів, зобов'язань, фінансового стану і доходів або витрат Товариства.

2) Схильність особи до цінових ризиків, кредитного ризику, ризику ліквідності та/або ризику грошових потоків

Інформація про схильність емітента до цінових ризиків, кредитного ризику, ризику ліквідності та/або ризику грошових потоків не надається, тому що Товариство не уклало деривативних контрактів та не вчиняло правочинів щодо деривативних цінних паперів, які впливають на оцінку активів, зобов'язань, фінансового стану і доходів або витрат Товариства.

Частина 2. Інформація про загальні збори акціонерів (учасників) та загальний опис прийнятих на таких зборах рішень: 1 (1)

Дата проведення	27.04.2023
Спосіб проведення	очне голосування електронне голосування X опитування (дистанційно)
Суб'єкт скликання	наглядова рада
Питання порядку денного та прийняті рішення:	
Річні загальні збори акціонерів Товариства проводились дистанційно 27.04.2023 відповідно до Порядку скликання та дистанційного проведення загальних зборів акціонерів, затвердженим рішенням Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку від 06.03.2023 №236. Протокол про підсумки голосування складений 04.05.2023.	
ПИТАННЯ ПОРЯДКУ ДЕННОГО:	

1. Звіт правління Товариства за 2022 рік та прийняття рішення за результатами його розгляду.
2. Звіт наглядової ради Товариства за 2022 рік та прийняття рішення за результатами його розгляду.
3. Розгляд звіту ревізора Товариства за 2022 рік та прийняття рішення за наслідками його розгляду. Затвердження висновку ревізора Товариства за підсумками перевірки фінансово-господарської діяльності Товариства за результатами 2022 року.
4. Розгляд висновків аудиторського звіту суб'єкта аудиторської діяльності та затвердження заходів за результатами розгляду такого звіту.
5. Затвердження результатів фінансово-господарської діяльності Товариства за 2022 рік.
6. Затвердження розподілу прибутку за 2022 рік.
7. Внесення змін та доповнень до Статуту Товариства шляхом викладення його в новій редакції.
8. Визнання такими, що втратили чинність, внесення змін та доповнень шляхом викладення в новій редакції внутрішніх положень Товариства.
9. Припинення повноважень Ревізора.

ПРИЙНЯТІ РІШЕННЯ:

1. Затвердити звіт правління Товариства за 2022 рік.
2. Затвердити звіт наглядової ради Товариства за 2022 рік.
3. Затвердити звіт ревізора Товариства за 2022 рік та висновок ревізора Товариства за підсумками перевірки фінансово-господарської діяльності Товариства за результатами 2022 року.
4. Затвердити аудиторський звіт суб'єкта аудиторської діяльності щодо фінансової звітності Товариства за 2022 рік, включаючи запропоновані суб'єктом аудиторської діяльності заходи.
5. Затвердити результати фінансово-господарської діяльності (річну фінансову звітність) Товариства за 2022 рік.
6. Прибуток, отриманий Товариством у 2022 році залишити нерозподіленим і в повному обсязі направити на розвиток виробництва. Дивіденди за 2022 рік акціонерам Товариства не нараховувати і не виплачувати.
7. Внести зміни та доповнення до статуту Товариства, у зв'язку з приведенням його у відповідність до чинного законодавства України, шляхом викладення в новій редакції. Уповноважити голову загальних зборів підписати статут в новій редакції та здійснити усі необхідні дії пов'язані з державною реєстрацією нової редакції статуту.
8. Визнати такими, що втратили чинність положення Товариства "Про ревізора" та "Про загальні збори акціонерів". Внести зміни та доповнення до положень Товариства "Про Наглядову раду" та "Про виконавчий орган" у зв'язку з їх приведенням у відповідність до чинного законодавства України, шляхом викладення в новій редакції.
9. Припинити повноваження Ревізора Товариства Клименка Олексія Івановича.

URL-адреса протоколу загальних зборів:

http://obmol.emitents.net.ua/ua/docs/?fg_id=102

Частина 4. Рада

Персональний склад ради та її комітетів

Ім'я члена ради, строк повноважень у звітному періоді	РНОКПП	УНЗР	Голова/заступник голови ради	Голова / член комітету ради		
				Назва комітету - 1	Назва комітету - 2	Назва комітету - 3
Зануда Олексій Олексійович, 01.01.2023 - 31.12.2023			X			
Малежик Олександр Володимирович, 01.01.2023 -						

31.12.2023						
Удод Григорій Петрович, 01.01.2023 - 31.12.2023						

Інформація про проведені засідання ради та загальний опис прийнятих рішень

Кількість засідань ради у звітному періоді:	4
з них очних:	4
з них заочних:	0
Опис ключових рішень ради:	- організаційні питання стосовно загальних зборів акціонерів; - затвердження умов контрактів, що укладаються з членами виконавчого органу товариства; встановлення розміру їхньої винагороди; визначення особи, яка підписуватиме контракти (договори) від імені Товариства з головою та членами виконавчого органу Товариства; - здійснення контролю за своєчасністю надання (оприлюднення) Товариством достовірної інформації про його діяльність відповідно до законодавства; - узгодження умов договору на надання аудиторських послуг та обрання особи, уповноваженої на підписання такого договору з суб'єктом аудиторської діяльності; - затвердження та надання рекомендацій загальним зборам за результатами розгляду аудиторського звіту суб'єкта аудиторської діяльності щодо фінансової звітності Товариства для прийняття рішення щодо нього; - затвердження річної інформації емітента за 2022 рік.

Звіт ради

1) оцінка складу, структури та діяльності ради як колегіального органу (колективної придатності ради): Відповідно до Статуту Товариства, наглядова рада складається з 3 (трьох) осіб, включаючи голову наглядової ради.

Протягом 2023 року до складу наглядової ради входили:

1. Зануда Олексій Олексійович - з 27.04.2021 голова наглядової ради.

2. Удод Григорій Петрович - з 27.04.2021 член наглядової ради.

3. Малежик Олександр Володимирович - з 27.04.2021 член наглядової ради.

Відповідно до законодавства України, Статуту Товариства: наглядова рада є колегіальним органом, що здійснює захист прав акціонерів Товариства і в межах компетенції, визначеної Статутом, Положенням про наглядову раду та Законом України "Про акціонерні товариства", здійснює контроль за діяльністю правління.

Роботу наглядової ради організовував та проводив голова наглядової ради. Засідання наглядової ради скликалися по мірі необхідності і по питаннях, які належать до виключної компетенції наглядової ради.

У всіх засіданнях наглядової ради брали участь більшість її членів, тому відповідно до Статуту Товариства, засідання та всі прийняті на них рішення були правомочними.

Рішення наглядової ради з усіх питань приймалися більшістю від загальної кількості членів наглядової ради шляхом відкритого голосування. На засіданнях наглядової ради кожний член наглядової ради має один голос.

У звітному періоді наглядовою радою було проведено 4 засідання, на яких розглянуто та прийнято відповідні рішення з питань порядку денного, зокрема: про вибір незалежної аудиторської фірми, умови та суму договору на аудиторські послуги; про скликання чергових загальних зборів акціонерів та прийняття інших рішень щодо організації їх проведення у відповідності до Тимчасового порядку скликання та дистанційного проведення загальних зборів акціонерів та загальних зборів учасників корпоративного інвестиційного фонду; затвердження форми і тексту бюлетенів для голосування на

річних загальних зборах; обрання реєстраційної комісії; про затвердження річної інформації емітента за 2022 рік.

Кількісний та якісний склад наглядової ради у 2023 році був достатнім для прийняття легітимних рішень та вирішення питань, передбачених законодавством України, Статутом Товариства та рішеннями загальних зборів акціонерів Товариства.

2) оцінка компетентності та ефективності кожного члена ради.

Голова та члени наглядової ради мають досвід роботи та освіти, що забезпечує належний рівень їх колективної придатності з урахуванням особливостей діяльності Товариства. Члени наглядової ради спільно, як представники колегіального органу, мають знання, навички та досвід, необхідні для здійснення наглядовою радою її повноважень, тобто наглядова рада, як колективний орган, має належне розуміння тих сфер діяльності Товариства, за які вони спільно відповідальні, а також мають досвід і навички здійснювати контроль за ефективним управлінням Товариством. Наглядова рада має достатню кількість членів, які володіють знаннями, навичками та досвідом у діяльності Товариства, що дає змогу професійно обговорювати питання, щодо яких приймаються рішення. За результатами обговорення питань члени наглядової ради знаходять спільне рішення, яке в найбільшій мірі відповідає інтересам Товариства. Рішення та рекомендації, прийняті наглядовою радою, належним чином виконуються правлінням.

У членів наглядової ради відсутні реальні або потенційні конфлікти інтересів, що могли б зашкодити належному виконанню їх обов'язків.

Голова наглядової ради - Зануда О.О. має вищу освіту, закінчив Київський транспортний університет, працює в Товаристві і не займає посад на будь-яких інших підприємствах. Володіє питаннями управлінської технологічної структури акціонерного Товариства, володіє знаннями стосовно технологічного обладнання і порядку його експлуатації та володіє економічними питаннями. Повноваження голови наглядової ради здійснюється на безоплатній основі. Винагорода в грошовій та в натуральних формах посадовій особі емітента не виплачувалась.

Члени наглядової ради:

Удод Г.П.- має вищу освіту, закінчив Київський університет імені Тараса Шевченка, працює вчителем в загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів №5 Обухівської міської ради Київської області (м.Обухів, ЄДРПОУ 25657959). Ознайомлений з виробництвом і обов'язками члена наглядової ради. Володіє економічними питаннями. Повноваження члена наглядової ради здійснюється на безоплатній основі. Винагорода в грошовій та в натуральних формах посадовій особі емітента не виплачувалась.

Малежик О.В.- має вищу освіту, закінчив Національний університет харчових технологій, працює машиністом-обхідником котельного обладнання в ПрАТ "Енергія" (Київська область, м.Обухів, вул. Промислова,1, ЄДРПОУ 13699556). Раніше працював в Товаристві, володіє знаннями стосовно технологічного процесу виробництва молочної продукції, володіє знаннями в питаннях ефективного використання сировини та фінансово-економічними питаннями. Повноваження члена наглядової ради здійснюється на безоплатній основі. Винагорода в грошовій та в натуральних формах посадовій особі емітента не виплачувалась.

Всі члени наглядової ради відповідально ставляться до своїх обов'язків, пов'язаних з виконанням функцій членів наглядової ради.

3) оцінка незалежності кожного з незалежних членів наглядової ради.

Оцінка незалежності незалежних членів наглядової ради не здійснювалася через відсутність незалежних членів наглядової ради.

4) оцінка компетентності та ефективності кожного з комітетів наглядової ради Товариства. При цьому, комітет ради з питань аудиту окремо має зазначати інформацію про свої висновки щодо незалежності проведеного зовнішнього аудиту особи, зокрема незалежності аудитора (аудиторської фірми):

оцінка компетентності та ефективності кожного з комітетів ради, їхні функціональні повноваження: оцінка компетентності та ефективності кожного з комітетів наглядової ради не здійснювалася через відсутність комітетів наглядової ради.

5) оцінка виконання радою поставлених цілей особи:

Поставлені Товариством цілі на 2023 рік оцінюються наглядовою радою шляхом прийняття відповідних рішень та здійснення контролю за їх виконанням.

Також протягом звітнього року наглядовою радою задля досягнення поставлених цілей здійснювався контроль за виконанням планових показників діяльності Товариства шляхом розгляду звітів правління про підсумки фінансово-господарської діяльності Товариства.

Таким чином, у 2023 році наглядовою радою в межах своєї компетенції вживалися всі можливі заходи для досягнення цілей, встановлених на 2023 рік. Окрім зазначеного, наглядовою радою вживались заходи, направлені на захист інтересів акціонерів Товариства; забезпечення ефективного здійснення керівництва поточною діяльністю Товариства та прийнято відповідні рішення з питань, необхідних для забезпечення безперебійної та сталої роботи Товариства в цілому.

Результатом злагодженої роботи всіх органів товариства, в тому числі членів наглядової ради, є те, що в звітньому році в умовах війни Товариство зберегло виробництво і спрацювало з прибутком.

У подальшому, наглядовою радою в межах її компетенції, визначеної Статутом Товариства, й надалі здійснюватимуться заходи, направлені на забезпечення досягнення чітких цілей діяльності Товариства.

б) інформація про внутрішню структуру ради, процедури, що застосовуються при прийнятті нею рішень, включаючи зазначення того, яким чином діяльність ради зумовила зміни у фінансово-господарській діяльності особи:

Наглядова рада складається не менш як з трьох та не більш як з п'яти осіб, які призначаються та звільняються у порядку, визначеному законодавством та Статутом Товариства, з числа фізичних осіб, які мають повну цивільну дієздатність та відповідають вимогам, передбаченим Статутом товариства та законодавством. Чисельність та персональний склад наглядової ради затверджуються загальними зборами акціонерів. До складу наглядової ради входять голова та члени наглядової ради.

Засідання наглядової ради може проводитися у формі спільної присутності членів наглядової ради у визначеному місці для обговорення питань порядку денного та голосування або шляхом заочного голосування (опитування).

Спільна присутність, зокрема, означає що члени наглядової ради можуть брати участь у засіданні за допомогою технічних засобів зв'язку (у тому числі за допомогою телефонної конференції або відеоконференції), які забезпечують усім учасникам засідання можливість чути один одного, спілкуватися між собою та ідентифікувати результати голосування, і дає змогу їм брати участь у такому засіданні.

Голова наглядової ради організовує її роботу, скликає та проводить засідання наглядової ради та головує на них, здійснює інші повноваження, передбачені Статутом Товариства та положенням про наглядову раду.

Засідання наглядової ради скликаються за ініціативою голови наглядової ради або на вимогу члена наглядової ради.

Засідання наглядової ради також скликаються на вимогу правління Товариства чи його члена.

На вимогу наглядової ради в її засіданні або в розгляді окремих питань порядку денного засідання беруть участь члени виконавчого органу Товариства та інші визначені наглядовою радою особи в порядку, встановленому Положенням про наглядову раду.

Засідання наглядової ради проводяться за потреби з періодичністю не рідше одного разу в квартал.

У засіданні наглядової ради на її запрошення з правом дорадчого голосу можуть брати участь представники профспілкового органу, який підписав колективний договір від імені трудового колективу. Засідання наглядової ради є правомочним, якщо в ньому бере участь більше половини її складу.

У разі дострокового припинення повноважень одного чи кількох членів наглядової ради і до обрання повного складу наглядової ради засідання наглядової ради є правомочними для вирішення питань відповідно до її компетенції, за умови що кількість членів наглядової ради, повноваження яких є чинними, становить більше половини її загального складу.

Рішення наглядової ради приймається простою більшістю голосів членів наглядової ради від їх загальної кількості, які мають право голосу. На засіданні наглядової ради кожний член наглядової ради має один голос. Протокол засідання наглядової ради оформлюється протягом п'яти робочих днів після проведення засідання. Всі рішення наглядової ради оформлюються протоколом, який оформлюється протягом п'яти робочих днів після проведення засідання корпоративним секретарем та підписується головою наглядової ради та корпоративним секретарем. Протокол засідання наглядової ради може складатися у формі електронного документа, на який накладаються кваліфіковані електронні підписи голови наглядової ради та корпоративного секретаря. Порядок організації, проведення засідань наглядової ради, складання протоколів засідань наглядової ради, зберігання та надання доступу до матеріалів засідань наглядової ради визначається Положенням про наглядову раду.

В цілому діяльність наглядової ради позитивно впливала протягом звітного року на створення умов стабільної фінансово-господарської діяльності Товариства для забезпечення досягнення мети Товариства, зазначеної у його Статуті.

Частина 5. Виконавчий орган

Персональний склад колегіального виконавчого органу та його комітетів

Ім'я члена виконавчого органу, строк повноважень у звітному періоді	РНОКПП	УНЗР	Голова/заступник голови виконавчого органу	Голова / член комітету виконавчого органу		
				Назва комітету - 1	Назва комітету - 2	Назва комітету - 3
Зануда Максим Олексійович, 01.01.2023 - 31.12.2023			X			
Зануда Олексій Петрович, 01.01.2023 - 31.2.2023			Y			
Клещук Ольга Михайлівна, 01.01.2023 - 31.12.2023						

Інформація про проведені засідання колегіального виконавчого органу та загальний опис прийнятих рішень

1	2
Кількість засідань ради у звітному періоді:	6
з них очних:	6
з них заочних:	0
Опис ключових рішень ради:	- організація виробничо-господарської діяльності Товариства; - забезпечення роботи власного веб-сайту; - розкриття регульованої інформації у відповідності до чинного законодавства; - затвердження плану роботи правління; - про результати господарської діяльності Товариства; - про оновлення автомобільного парку, списання і зняття з обліку автотранспортних засобів; - про придбання нового технологічного обладнання; - про розробку нових видів продукції.

Звіт виконавчого органу

1) оцінка складу, структури та діяльності виконавчого органу:

Відповідно до Статуту Товариства, правління складається з 3 (трьох) осіб, включаючи голову правління.

Протягом 2023 року до складу правління входили:

1. Зануда Максим Олексійович - з 27.04.2021 голова правління.

2. Зануда Олексій Петрович - з 27.04.2021 член правління, заступник голови правління.

3. Клещук Ольга Михайлівна - з 27.04.2021 член правління.

Відповідно до законодавства України, Статуту Товариства: правління є колегіальним органом, що здійснює поточне управління діяльністю Товариства. У своїй діяльності правління керується Статутом, Положенням про правління, Законом України "Про акціонерні товариства" та законодавством України.

Роботу правління організовував та проводив голова правління Товариства.

Основною формою роботи правління є засідання. Засідання правління скликалися по мірі необхідності і по питаннях, які належать до виключної компетенції правління.

У всіх засіданнях правління брали участь більшість її членів, тому відповідно до Статуту Товариства, засідання та всі прийняті на них рішення були правомочними. Рішення правління з усіх питань приймалися більшістю від загальної кількості членів правління шляхом відкритого голосування. На засіданнях правління кожний член правління має один голос.

У 2023 році проводилися засідання правління Товариства по необхідності, але не рідше як один раз у квартал. У звітному періоді було проведено 6 засідань правління. На засіданнях правління приймалися рішення: про затвердження плану роботи правління на квартал, рік, про результати господарської діяльності Товариства; про оновлення автомобільного парку, списання і зняття з обліку автотransпортних засобів; про придбання нового технологічного обладнання; про розробку нових видів продукції.

Кількісний та якісний склад правління у 2023 році був достатнім для прийняття легітимних рішень та вирішення питань, передбачених законодавством України, Статутом Товариства та рішеннями загальних зборів Товариства.

2) оцінка компетентності та ефективності керівника та заступників керівника/голови та членів колегіального виконавчого органу, включаючи інформацію про його діяльність як посадової особи інших юридичних осіб або іншу діяльність - оплачувану і безоплатну:

Голова та члени правління Товариства мають досвід роботи та освіту, що забезпечує належний рівень їх колективної придатності з урахуванням особливостей діяльності Товариства. Члени правління спільно, як представники колегіального органу, мають знання, навички та досвід, необхідні для здійснення правлінням Товариства його повноважень, тобто правління Товариства, як колективний орган має належне розуміння тих сфер діяльності Товариства, за які вони спільно відповідальні, а також мають досвід і навички здійснювати ефективно управління Товариством. Правління має достатню кількість членів, які володіють знаннями, навичками та досвідом у діяльності Товариства, що дає змогу професійно обговорювати питання, щодо яких приймаються рішення. За результатами обговорення питань члени правління знаходять спільне рішення, яке в найбільшій мірі відповідає інтересам Товариства. У членів правління відсутні реальні або потенційні конфлікти інтересів, що могли б зашкодити належному виконанню їх обов'язків.

Голова правління - Зануда М.О. має вищу освіту, закінчив Київський технологічний інститут харчової промисловості, працює в Товаристві і не займає посад на будь-яких інших підприємствах. Має достатню кваліфікацію, знання бізнесу та спеціальні знання, необхідні для ефективного виконання покладених на нього функцій та повноважень. Має значний досвід роботи на керівних посадах.

Члени правління:

Зануда О.П.- має вищу освіту, закінчив Київський технологічний інститут харчової промисловості, працює в Товаристві і не займає посад на будь-яких інших підприємствах. Має великий управлінський досвід у виробничій сфері, досконало знає виробництво і обладнання.

Клещук О.М.- має вищу освіту, закінчила Київський технологічний інститут харчової промисловості, працює в Товаристві головним бухгалтером і не займає посад на будь-яких інших підприємствах. Має великий досвід у фінансово-економічних питаннях.

Знання, навички, попередній професійний досвід, моральні якості дозволяють ефективно виконувати

обов'язки членів правління Товариства.

3) оцінка виконання виконавчим органом поставлених цілей особи:

Поставлені Товариством цілі на 2023 рік досягаються правлінням шляхом прийняття відповідних рішень та здійснення контролю за їх виконанням. Таким чином, у 2023 році правлінням Товариства в межах своєї компетенції вживалися всі можливі заходи для досягнення цілей, поставлених на 2023 рік. Незважаючи на те, що 2023 рік був складним, так як в країні йде війна, колектив працював і Товариство розвивалось, вдосконалювалися технології, збільшувався асортимент продукції.

Протягом звітнього року правління вирішувало питання поточної діяльності Товариства, виконувало рішення загальних зборів акціонерів та наглядової ради, зокрема, щодо забезпечення проведення чергових загальних зборів акціонерів у 2023 році та проведення аудиту, забезпечувало роботу власного веб-сайту та розкриття регульованої інформації у відповідності до чинного законодавства. Голова правління у звітному році безпосередньо виконував покладені на нього обов'язки по організації виробничо-господарської діяльності, а з питань корпоративного управління - у взаємодії з наглядовою радою Товариства.

У 2023 році придбані:

легковий автомобіль, вилковий навантажувач, а також оновлено технологічне обладнання: сепаратор вершковідділювач, два гомогенізатори, ємкість сировиготовлювач, пакувальна машина, сепаратор.

У звітному періоді була проведена реконструкція котельні з встановленням нового котла, проведена реконструкція приміщення для мийки автомолцистерн.

4) інформація про те, яким чином діяльність виконавчого органу зумовила зміни у фінансово-господарській діяльності особи:

Діяльність правління, незважаючи на складну воєнну обстановку в Україні, призвела до наступних результатів фінансово-господарської діяльності Товариства:

- безперебійна робота Товариства;
- захист і безпека працівників, а також їх матеріальне забезпечення.

Частина 6. Інформація про корпоративного секретаря, а також звіт щодо результатів його діяльності

Ім'я	Коротєєва Тетяна Дмитрівна
РНОКПП	
УНЗР	
Документи, які регулюють діяльність корпоративного секретаря	Положення про наглядову раду
Орган управління, який прийняв рішення про призначення корпоративного секретаря	наглядова рада
Дата та номер рішення про призначення корпоративного секретаря	02.04.2010 1
Дата та номер рішення про затвердження звіту корпоративного секретаря за звітний період	
Основні положення звіту щодо результатів діяльності корпоративного секретаря за звітний період	Звіт щодо результатів діяльності корпоративного секретаря за звітний період не готувався. Тому Рішення про призначення корпоративного секретаря, дата та номер рішення про затвердження звіту корпоративного секретаря за звітний період не

	надається.
--	------------

Частина 7. Опис основних характеристик систем внутрішнього контролю особи, а також перелік структурних підрозділів особи, які здійснюють ключові обов'язки щодо забезпечення роботи систем внутрішнього контролю

1	2
Система внутрішнього контролю передбачає модель трьох ліній захисту	ні
Опис функцій підрозділів першої лінії захисту та перелік ключових підрозділів	-
Перелік підрозділів та опис функцій підрозділів другої лінії захисту	-
Перелік підрозділів та опис функцій підрозділів третьої лінії захисту	-
Наявність затвердженого документу (документів), який(які) визначає(ють) політику системи внутрішнього контролю (у тому числі щодо системи комплаєнс та внутрішнього аудиту)	ні
Перелік основних внутрішніх документів щодо системи внутрішнього контролю (у тому числі щодо системи комплаєнс та внутрішнього аудиту)	-
Дата та номер рішення про затвердження звіту щодо системи внутрішнього контролю (у тому числі комплаєнс-ризиків)	
Основні положення звіту системи внутрішнього контролю (у тому числі комплаєнс-ризиків)	-
Наявність затвердженої декларації схильності до ризиків	ні
Опис основних положень декларації схильності до ризиків	-
Назва органу, який прийняв рішення про затвердження декларації схильності до	-

ризиків	
Дата та номер рішення про затвердження декларації схильності до ризиків	

Частина 8. Інформація щодо осіб, які прямо або опосередковано є власниками значного пакета акцій особи

Ім'я або повне найменування акціонера	РНОКПП	УНЗР	Розмір значного пакета акцій	Розмір пакета акцій, що знаходиться в прямому та (опосередкованому) володінні
Зануда Олексій Петрович			65,179645	65,179645
Зануда Максим Олексійович			24,943199	24,943199

Частина 9. Інформація щодо будь-яких обмежень прав участі та голосування акціонерів (учасників) на загальних зборах особи

Ім'я або повне найменування акціонера (учасника) права участі та/або голосування якого обмежено	РНОКПП	УНЗР	Опис наявного обмеження
Акціонери згідно з реєстром власників цінних паперів			Відповідно до Розділу VI п.10 "Прикінцеві та перехідні положення" Закону України "Про депозитарну систему України" від 06.07.2012 власники цінних паперів, які не уклали договору із депозитарною установою на обслуговування рахунку власних цінних паперів, не мають права голосу на загальних зборах Товариства. Кількість акцій з обмеженнями - 8 112 шт. (згідно з Реєстром власників іменних цінних паперів, складеного станом на 31.12.2023).

Частина 10. Інформація щодо порядку призначення/звільнення посадових осіб (крім ради та виконавчого органу) особи

Ім'я посадової особи	РНОКПП	УНЗР	Назва посади, назва органу, який прийняв рішення про призначення посадової особи, дата та номер рішення	Опис ключових повноважень посадової особи	Порядок призначення та звільнення посадової особи
Коротєєва Тетяна Дмитрівна			Корпоративний секретар. Рішення наглядової ради №1 від 02.04.2010	відповідає за ефективну поточну взаємодію Товариства з акціонерами, іншими інвесторами, координацію дій Товариства щодо захисту прав та інтересів акціонерів, підтримання ефективної роботи наглядової ради, а також виконує інші функції, визначені Законом України "Про акціонерні товариства", Статутом Товариства.	Наглядова рада за пропозицією голови наглядової ради має право обрати корпоративного секретаря. Корпоративний секретар є особою, яка здійснює правове, організаційно-технічне забезпечення та координацію роботи органів управління, обмін інформацією між ними та акціонером, виконує інші завдання відповідно до закону. Корпоративний секретар не є членом наглядової ради і не має права голосу на її засіданнях. Повноваження корпоративного секретаря є чинними з дати його призначення та припиняються з дати призначення нового корпоративного секретаря. Наглядова рада має право у будь-який час та збудь-яких підстав звільнити корпоративного секретаря або відсторонити його від виконання повноважень. Одна й та сама особа може призначатися на посаду корпоративного секретаря

					неодноразово. Корпоративним секретарем не може бути інша посадова особа Товариства.
--	--	--	--	--	--

Частина 11. Інформація про винагороду членів виконавчого органу та/або ради особи

Орган управління	Рада
Ім'я члена виконавчого органу/ради особи	Зануда Олексій Олексійович
РНОКПП	
УНЗР	
Посада	голова наглядової ради
Дата вступу на посаду	18.04.2019
Розмір винагороди у національній або іноземній валюті, яку виплатили (мають виплатити) у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили: Мають виплатити: Прийнято рішення про виплату:
Форми виплати винагороди, яку виплатили та/або мають виплатити у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили: Мають виплатити: Прийнято рішення про виплату:
Розмір фіксованої частини винагороди, яку виплатили та/або мають виплатити у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили: Мають виплатити: Прийнято рішення про виплату:
Розмір змінної частини винагороди, яку виплатили та/або мають виплатити у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили: Мають виплатити: Прийнято рішення про виплату:
Критерії оцінки ефективності, за якими нараховували змінну частину винагороди	Голова та члени наглядової ради винагороду не отримують: працюють на безоплатній основі.
Інформація про винагороду або ж компенсації, які мають бути виплачені у разі звільнення	Інформація про винагороду або компенсації, які мають бути виплачені у разі звільнення не надається, тому що згідно із ч. 10 ст. 126 Закону України "Про ринки капіталу та організовані товарні ринки" та відповідно до пп. 5 п. 48 п.1 гл. III Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами, затвердженого рішенням НКЦПФР від 06.06.2023 № 608, приватні акціонерні Товариства не розкривають дану інформацію.
URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщено звіт про винагороду	Члени наглядової ради винагороду не отримують. Звіт про винагороду членам наглядової ради не складається.

Співвідношення середнього розміру винагороди члена виконавчого органу/ради із середнім розміром винагороди працівників особи:

Орган управління	Рада
Ім'я члена виконавчого органу/ради особи	Малежик Олександр Володимирович
РНОКПП	
УНЗР	
Посада	член наглядової ради
Дата вступу на посаду	27.04.2021
Розмір винагороди у національній або іноземній валюті, яку виплатили (мають виплатити) у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили: Мають виплатити: Прийнято рішення про виплату:
Форми виплати винагороди, яку виплатили та/або мають виплатити у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили: Мають виплатити: Прийнято рішення про виплату:
Розмір фіксованої частини винагороди, яку виплатили та/або мають виплатити у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили: Мають виплатити: Прийнято рішення про виплату:
Розмір змінної частини винагороди, яку виплатили та/або мають виплатити у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили: Мають виплатити: Прийнято рішення про виплату:
Критерії оцінки ефективності, за якими нараховували змінну частину винагороди	Голова та члени наглядової ради винагороду не отримують: працюють на безоплатній основі.
Інформація про винагороду або ж компенсації, які мають бути виплачені у разі звільнення	Інформація про винагороду або компенсації, які мають бути виплачені у разі звільнення не надається, тому що згідно із ч. 10 ст. 126 Закону України "Про ринки капіталу та організовані товарні ринки" та відповідно до пп. 5 п. 48 п.1 гл. III Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами, затвердженого рішенням НКЦПФР від 06.06.2023 № 608, приватні акціонерні Товариства не розкривають дану інформацію.
URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщено звіт про	Члени наглядової ради винагороду не отримують. Звіт про винагороду членам наглядової ради не складається.

винагороду	
Співвідношення середнього розміру винагороди члена виконавчого органу/ради із середнім розміром винагороди працівників особи:	
Орган управління	Рада
Ім'я члена виконавчого органу/ради особи	Удод Григорій Петрович
РНОКПП	
УНЗР	
Посада	член наглядової ради
Дата вступу на посаду	27.04.2021
Розмір винагороди у національній або іноземній валюті, яку виплатили (мають виплатити) у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили: Мають виплатити: Прийнято рішення про виплату:
Форми виплати винагороди, яку виплатили та/або мають виплатити у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили: Мають виплатити: Прийнято рішення про виплату:
Розмір фіксованої частини винагороди, яку виплатили та/або мають виплатити у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили: Мають виплатити: Прийнято рішення про виплату:
Розмір змінної частини винагороди, яку виплатили та/або мають виплатити у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили: Мають виплатити: Прийнято рішення про виплату:
Критерії оцінки ефективності, за якими нараховували змінну частину винагороди	Голова та члени наглядової ради винагороду не отримують: працюють на безоплатній основі.
Інформація про винагороду або ж компенсації, які мають бути виплачені у разі звільнення	Інформація про винагороду або компенсації, які мають бути виплачені у разі звільнення не надається, тому що згідно із ч. 10 ст. 126 Закону України "Про ринки капіталу та організовані товарні ринки" та відповідно до пп. 5 п. 48 п.1 гл. III Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами, затвердженого рішенням НКЦПФР від 06.06.2023 № 608, приватні акціонерні Товариства не розкривають дану інформацію.
URL-адреса вебсайту особи, за	Члени наглядової ради винагороду не отримують. Звіт про

якою розміщено звіт про винагороду	винагороду членам наглядової ради не складається.
------------------------------------	---

Співвідношення середнього розміру винагороди члена виконавчого органу/ради із середнім розміром винагороди працівників особи:

Орган управління	Виконавчий орган
Ім'я члена виконавчого органу/ради особи	Зануда Максим Олексійович
РНОКПП	
УНЗР	
Посада	голова правління
Дата вступу на посаду	18.04.2019
Розмір винагороди у національній або іноземній валюті, яку виплатили (мають виплатити) у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили: Мають виплатити: Прийнято рішення про виплату:
Форми виплати винагороди, яку виплатили та/або мають виплатити у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили: Мають виплатити: Прийнято рішення про виплату:
Розмір фіксованої частини винагороди, яку виплатили та/або мають виплатити у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили: Мають виплатити: Прийнято рішення про виплату:
Розмір змінної частини винагороди, яку виплатили та/або мають виплатити у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили: Мають виплатити: Прийнято рішення про виплату:
Критерії оцінки ефективності, за якими нараховували змінну частину винагороди	Змінна частина винагороди не нараховується.
Інформація про винагороду або ж компенсації, які мають бути виплачені у разі звільнення	Інформація про винагороду або компенсації, які мають бути виплачені у разі звільнення не надається, тому що згідно із ч. 10 ст. 126 Закону України "Про ринки капіталу та організовані товарні ринки" та відповідно до пп. 5 п. 48 п.1 гл. III Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами, затвердженого рішенням НКЦПФР від 06.06.2023 № 608, приватні акціонерні Товариства не розкривають дану інформацію.

URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщено звіт про винагороду	Звіт про винагороду не готувався та не розміщувався.
--	--

Співвідношення середнього розміру винагороди члена виконавчого органу/ради із середнім розміром винагороди працівників особи:

Орган управління	Виконавчий орган
Ім'я члена виконавчого органу/ради особи	Зануда Олексій Петрович
РНОКПП	
УНЗР	
Посада	член правління - заступник голови правління
Дата вступу на посаду	18.04.2019
Розмір винагороди у національній або іноземній валюті, яку виплатили (мають виплатити) у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили: Мають виплатити: Прийнято рішення про виплату:
Форми виплати винагороди, яку виплатили та/або мають виплатити у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили: Мають виплатити: Прийнято рішення про виплату:
Розмір фіксованої частини винагороди, яку виплатили та/або мають виплатити у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили: Мають виплатити: Прийнято рішення про виплату:
Розмір змінної частини винагороди, яку виплатили та/або мають виплатити у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили: Мають виплатити: Прийнято рішення про виплату:
Критерії оцінки ефективності, за якими нараховували змінну частину винагороди	Змінна частина винагороди не нараховується.
Інформація про винагороду або ж компенсації, які мають бути виплачені у разі звільнення	Інформація про винагороду або компенсації, які мають бути виплачені у разі звільнення не надається, тому що згідно із ч. 10 ст. 126 Закону України "Про ринки капіталу та організовані товарні ринки" та відповідно до пп. 5 п. 48 п.1 гл. III Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами, затвердженого рішенням НКЦПФР від 06.06.2023 № 608, приватні акціонерні

	Товариства не розкривають дану інформацію.
URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщено звіт про винагороду	Звіт про винагороду не готувався та не розміщувався.

Співвідношення середнього розміру винагороди члена виконавчого органу/ради із середнім розміром винагороди працівників особи:

Орган управління	Виконавчий орган
Ім'я члена виконавчого органу/ради особи	Клещук Ольга Михайлівна
РНОКПП	
УНЗР	
Посада	член правління
Дата вступу на посаду	04.04.2000
Розмір винагороди у національній або іноземній валюті, яку виплатили (мають виплатити) у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили: Мають виплатити: Прийнято рішення про виплату:
Форми виплати винагороди, яку виплатили та/або мають виплатити у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили: Мають виплатити: Прийнято рішення про виплату:
Розмір фіксованої частини винагороди, яку виплатили та/або мають виплатити у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили: Мають виплатити: Прийнято рішення про виплату:
Розмір змінної частини винагороди, яку виплатили та/або мають виплатити у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили: Мають виплатити: Прийнято рішення про виплату:
Критерії оцінки ефективності, за якими нараховували змінну частину винагороди	Змінна частина винагороди не нараховується.
Інформація про винагороду або ж компенсації, які мають бути виплачені у разі звільнення	Інформація про винагороду або компенсації, які мають бути виплачені у разі звільнення не надається, тому що згідно із ч. 10 ст. 126 Закону України "Про ринки капіталу та організовані товарні ринки" та відповідно до пп. 5 п. 48 п.1 гл. III Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами, затвердженого рішенням

	НКЦПФР від 06.06.2023 № 608, приватні акціонерні Товариства не розкривають дану інформацію.
URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщено звіт про винагороду	Звіт про винагороду не готувався та не розміщувався.

Співвідношення середнього розміру винагороди члена виконавчого органу/ради із середнім розміром винагороди працівників особи:

Орган управління	Рада
Ім'я члена виконавчого органу/ради особи	Зануда Олексій Олексійович
РНОКПП	
УНЗР	
Посада	Начальник майстерні з ремонту транспорту
Дата вступу на посаду	01.03.2005
Розмір винагороди у національній або іноземній валюті, яку виплатили (мають виплатити) у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили: Мають виплатити: Прийнято рішення про виплату:
Форми виплати винагороди, яку виплатили та/або мають виплатити у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили: Мають виплатити: Прийнято рішення про виплату:
Розмір фіксованої частини винагороди, яку виплатили та/або мають виплатити у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили: Мають виплатити: Прийнято рішення про виплату:
Розмір змінної частини винагороди, яку виплатили та/або мають виплатити у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили: Мають виплатити: Прийнято рішення про виплату:
Критерії оцінки ефективності, за якими нараховували змінну частину винагороди	Змінна частина винагороди не нараховується.
Інформація про винагороду або ж компенсації, які мають бути виплачені у разі звільнення	Інформація про винагороду або компенсації, які мають бути виплачені у разі звільнення не надається, тому що згідно із ч. 10 ст. 126 Закону України "Про ринки капіталу та організовані товарні ринки" та відповідно до пп. 5 п. 48 п.1 гл. III Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення

	за такими цінними паперами, затвердженого рішенням НКЦПФР від 06.06.2023 № 608, приватні акціонерні Товариства не розкривають дану інформацію.
URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщено звіт про винагороду	Звіт про винагороду не готувався та не розміщувався.

Співвідношення середнього розміру винагороди члена виконавчого органу/ради із середнім розміром винагороди працівників особи:

Орган управління	Виконавчий орган
Ім'я члена виконавчого органу/ради особи	Клещук Ольга Михайлівна
РНОКПП	
УНЗР	
Посада	головний бухгалтер
Дата вступу на посаду	12.09.1997
Розмір винагороди у національній або іноземній валюті, яку виплатили (мають виплатити) у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили: Мають виплатити: Прийнято рішення про виплату:
Форми виплати винагороди, яку виплатили та/або мають виплатити у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили: Мають виплатити: Прийнято рішення про виплату:
Розмір фіксованої частини винагороди, яку виплатили та/або мають виплатити у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили: Мають виплатити: Прийнято рішення про виплату:
Розмір змінної частини винагороди, яку виплатили та/або мають виплатити у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили: Мають виплатити: Прийнято рішення про виплату:
Критерії оцінки ефективності, за якими нараховували змінну частину винагороди	Змінна частина винагороди не нараховується.
Інформація про винагороду або ж компенсації, які мають бути виплачені у разі звільнення	Інформація про винагороду або компенсації, які мають бути виплачені у разі звільнення не надається, тому що згідно із ч. 10 ст. 126 Закону України "Про ринки капіталу та організовані товарні ринки" та відповідно до пп. 5 п. 48 п.1 гл. III Положення про розкриття інформації емітентами

	цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами, затвердженого рішенням НКЦПФР від 06.06.2023 № 608, приватні акціонерні Товариства не розкривають дану інформацію.
URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщено звіт про винагороду	Звіт про винагороду не готувався та не розміщувався.

Співвідношення середнього розміру винагороди члена виконавчого органу/ради із середнім розміром винагороди працівників особи:

Частина 14. Інформація від суб'єкта аудиторської діяльності з урахуванням вимог, передбачених пунктом 45 Положення

Звіт щодо вимог інших законодавчих і нормативних актів

Цей розділ нашого звіту складений з метою виконання вимог п 5-9 3 частини ст. 127 Закону України "Про ринки капіталу та організовані товарні ринки" (далі – Закон №3480-IV), Рішення НКЦПФР від 22.07.2021р. №555 та вимог підпункт.15 п.43 п.1 глави III Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами затвердженого Рішенням НКЦПФР від 06.06.2023 №608 (далі – Положення №608).

«II. Додаткові вимоги до інформації, що стосується звіту суб'єкта аудиторської діяльності та має обов'язково міститися у розділі звіту суб'єкта аудиторської діяльності «Звіт щодо вимог інших законодавчих та нормативних актів»

Загальні вимоги до інформації розділу «Звіт щодо вимог інших законодавчих та нормативних актів» звіту суб'єкта аудиторської діяльності

ОСНОВНІ ВІДОМОСТІ ПРО ПІДПРИЄМСТВО

Повне найменування	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «ОБУХІВСЬКИЙ МОЛОЧНИЙ ЗАВОД»
Ідентифікаційний код юридичної особи (ЄДР)	00445914
Організаційно-правова форма	230 - Акціонерне товариство
Місцезнаходження (юридична адреса)	08703, Київська обл., м.Обухів, вул.КАШТАНОВА, 1
Первинна дата реєстрації установчих документів та орган	Дата державної реєстрації: зареєстровано Обухівською районною державною адміністрацією Київської області 22.08.1995 року, номер запису в ЄДР

реєстрації	13421050009000922.
Свідоцтво про реєстрацію випуску акцій	№ 89/10/1/10 від 21.05.2010 р. видане Управлінням Державної комісії з цінних паперів та фондового ринку в м. Києві та Київській області на загальну суму 3202678.50грн., номінальною вартістю 10.5 грн., кількість простих іменних акцій – 305 017 шт. Форма існування – бездокументарна. Вищезазначене Свідоцтво про реєстрацію випуску акцій видане у зв'язку із дематеріалізацією акцій. Міжнародний ідентифікаційний номер цінних паперів (код ISIN): UA4000069397.
Дата реєстрації змін та доповнень до установчих документів	27.04.2021 р № 43
Зареєстрований Статутний капітал	3202678.50грн
Основні види діяльності	КВЕД: 10.51 Перероблення молока, виробництво масла та сиру 10.52 Виробництво морозива 46.11 Діяльність посередників у торгівлі сільськогосподарською сировиною, живими тваринами, текстильною сировиною та напівфабрикатами 46.19 Діяльність посередників у торгівлі товарами широкого асортименту 46.39 Неспеціалізована оптова торгівля продуктами харчування, напоями та тютюновими виробами 47.29 Роздрібна торгівля іншими продуктами харчування в спеціалізованих магазинах.
Середня кількість працівників	230
Система оподаткування підприємства	На загальних підставах
Ліцензії, дозволи та інші	Ліцензія на право зберігання пального (виключно для власного споживання чи промислової переробки) за №10370414202001631. термін дії: 02.11.2020 – 02.11.2025. Ліцензія на провадження господарської діяльності з медичної практики за №1812/02-М від 18.12.2018. Ліцензія на придбання, зберігання, перевезення, використання прекурсорів (список 2 таблиці IV) «Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів» за №47/346. термін дії: 21.10.2021 – 21.10.2026.

Думка/висновок аудитора щодо дотримання вимог нормативно-правових актів, що регулюють порядок визначення вартості чистих активів

Вартість чистих активів Товариства станом на 31.12.2023р. становить 141 414 тис. грн. та більша розміру статутного капіталу (3203 тис.грн.).

Думка/висновок аудитора щодо відповідності стану корпоративного управління

Структура управління Товариством - дворівнева. За дворівневої структури управління органами управління Товариством є загальні збори, наглядова рада і правління. Дворівнева структура управління передбачає чіткий розподіл функцій з безпосереднього управління поточною діяльністю Товариства, які здійснює виконавчий орган - правління, та функцій контролю за роботою виконавчого органу Товариства, які здійснює наглядова рада. До складу наглядової ради входять члени наглядової ради.

Вищим органом управління Товариства є Загальні збори акціонерів, до компетенції яких належить вирішення основних питань діяльності Товариства, що закріплені у Статуті Товариства та Положенні про Загальні збори акціонерного товариства.

Порядок підготовки та проведення Загальних зборів регламентується чинним законодавством України, Статутом Товариства та Положенням «Про Загальні збори ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ОБУХІВСЬКИЙ МОЛОЧНИЙ ЗАВОД».

Наглядова рада Товариства є органом, що здійснює захист прав акціонерів товариства, і в межах компетенції, визначених Законом України «Про акціонерні товариства», Статутом Товариства та «Положенням про Наглядову раду ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ОБУХІВСЬКИЙ МОЛОЧНИЙ ЗАВОД», контролює та регулює діяльність виконавчого органу Товариства.

Контроль за фінансово-господарською діяльністю правління акціонерного товариства здійснюється ревізором Товариства, який обирається загальними зборами акціонерів.

На нашу думку, сформована та запроваджена в Товаристві система корпоративного управління відповідає вимогам чинного законодавства.

(Дана інформація є частиною ЗВІТУ НЕЗАЛЕЖНОГО АУДИТОРА ЩОДО ФІНАНСОВОЇ ЗВІТНОСТІ ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "ОБУХІВСЬКИЙ МОЛОЧНИЙ ЗАВОД" за рік, що закінчився 31.12.2023, ТОВ "МАЛТІКОМ" (30777206, 03062, м. Київ, вул. Кулібіна, буд. 11 - А, оф. 202). Інформація про включення в Реєстр: ТОВ "МАЛТІКОМ" включене 31.10.2018 до Реєстру аудиторів та суб'єктів аудиторської діяльності під №2409), який розкрито в п. 3 глави III "Аудиторський звіт до річної фінансової звітності" Річної інформації емітента цінних паперів Товариства за 2023 рік) .

2) звіт про сталий розвиток

1	Оцінка діяльності щодо захисту довкілля та соціальної відповідальності за звітний період:	
	Відсутня	
2	Основні ризики і виклики щодо захисту довкілля та соціальної відповідальності, плани щодо їх вирішення, а також їх вплив на досягнення стратегічних цілей:	
	1. Перелік ризиків щодо захисту довкілля та соціальної відповідальності, які мають вплив на особу:	Товариство не визначало ризиків щодо захисту довкілля та соціальної відповідальності, які мають вплив на Товариство
	2. Заходи, які планується здійснити / здійснюються для мінімізації/усунення кожного із ризиків:	Відсутні
3	Основні положення політики з питань захисту довкілля та соціальної відповідальності:	
	Перелік політик з питань захисту довкілля та соціальної відповідальності та опис питань, які такі політики покликані вирішити:	Політика з питань захисту довкілля та соціальної відповідальності відсутня
4	Перелік питань та прийнятих рішень щодо захисту довкілля та соціальної відповідальності, які розглядались радою та виконавчим органом:	
	1. Перелік питань, які розглядались виконавчим органом та короткий зміст рішень, які було прийнято:	Питання щодо захисту довкілля та соціальної відповідальності не розглядалися
	2. Перелік питань, які розглядались радою та короткий зміст рішень, які було прийнято:	Питання щодо захисту довкілля та соціальної відповідальності не розглядалися
5	Перелік ключових стейкхолдерів, на яких має вплив діяльність особи із зазначенням обґрунтування в чому саме полягає такий вплив:	
	1. Акціонери: мають заінтересованість у прибутковості Товариства і можливість отримання дивідендів. 2. Споживачі: діяльність Товариства спрямована на виготовлення продукції високої якості та збільшення асортименту продукції. 3. Державні органи: Товариство може надавати консультації при розробці нормативних актів в умовах недосконалого законодавчого поля. Діяльність Товариства впливає на поповнення бюджету за рахунок податків. 4. Працівники: отриманий прибуток Товариством сприятиме створенню нових робочих місць, конкурентної заробітної плати, покращення умов праці.	
6	Перелік стейкхолдерів, які мають вплив на досягнення особою стратегічних цілей із зазначенням обґрунтування в чому саме полягає такий вплив:	
	1. Постачальники сировини: виконання нормативних актів в сфері оцінки якості сировини, формування ціни на сировину. 2. Державний регуляторний орган: має дуже високий рівень повноважень і можливість зупинити досягнення Товариством своїх цілей.	
7	Основні положення політики щодо взаємодії зі стейкхолдерами, у тому числі акціонерами/учасниками:	
	Стейкхолдери можуть мати різні типи відносин із Товариством, а саме можуть впливати на діяльність Товариства; знаходитися під впливом Товариства; одночасно як знаходитися під впливом, так і впливати на діяльність Товариства. Взаємовплив між зацікавленими сторонами та	

	Товариством на сьогодні відсутній, але може виникнути в майбутньому. В Товаристві політика взаємодії зі стейкхолдерами відсутня. Рішення про затвердження такої політики не приймалось.
--	---

VI. Список посилань на регульовану інформацію, яка була розкрита протягом звітного року

3. Інша інформація

№ з/п	Вид іншої інформації	Дата розкриття інформації	URL-адреси, за якими розміщена інформація, яка розкривалася протягом звітного року
1	2	3	4
1	Повідомлення про проведення загальних зборів	22.03.2023	https://www.smida.gov.ua/db/feed/89167

		КОДИ	
		Дата	01.01.2024
Підприємство	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ОБУХІВСЬКИЙ МОЛОЧНИЙ ЗАВОД"	за ЄДРПОУ	00445914
Територія	Київська обл.	за КАТОТТГ	UA3212011001 0071582
Організаційно-правова форма господарювання	Акціонерне товариство	за КОПФГ	230
Вид економічної діяльності	Перероблення молока, виробництво масла та сиру	за КВЕД	10.51
Середня кількість працівників: 230			
Адреса, телефон: 08703 м. Обухів, вул. Каштанова, 1, (04572) 65536, (04572) 65012			
Одиниця виміру: тис.грн. без десяткового знака			
Складено (зробити позначку "v" у відповідній клітинці):			
за національними положеннями (стандартами) бухгалтерського обліку			v
за міжнародними стандартами фінансової звітності			

Баланс
(Звіт про фінансовий стан)
на 31.12.2023 р.
Форма №1

			Код за ДКУД	1801001
Актив	Код рядка	На початок звітного періоду	На кінець звітного періоду	
1	2	3	4	
I. Необоротні активи				
Нематеріальні активи	1000	0	0	
первісна вартість	1001	8	8	
накопичена амортизація	1002	(8)	(8)	
Незавершені капітальні інвестиції	1005	2 260	5 405	
Основні засоби	1010	25 749	28 090	
первісна вартість	1011	82 257	89 382	
знос	1012	(56 508)	(61 292)	
Інвестиційна нерухомість	1015	0	0	
первісна вартість	1016	39	39	
знос	1017	(39)	(39)	
Довгострокові біологічні активи	1020	0	0	
первісна вартість	1021	0	0	
накопичена амортизація	1022	(0)	(0)	
Довгострокові фінансові інвестиції:				
які обліковуються за методом участі в капіталі інших підприємств	1030	0	0	
інші фінансові інвестиції	1035	244	244	
Довгострокова дебіторська заборгованість	1040	0	0	
Відстрочені податкові активи	1045	384	386	
Гудвіл	1050	0	0	
Відстрочені аквізиційні витрати	1060	0	0	
Залишок коштів у централізованих страхових резервних	1065	0	0	

фондах			
Інші необоротні активи	1090	0	0
Усього за розділом І	1095	28 637	34 125
ІІ. Оборотні активи			
Запаси	1100	35 798	21 735
Виробничі запаси	1101	15 083	12 083
Незавершене виробництво	1102	166	185
Готова продукція	1103	19 784	8 657
Товари	1104	765	810
Поточні біологічні активи	1110	0	0
Депозити перестрахування	1115	0	0
Векселі одержані	1120	0	0
Дебіторська заборгованість за продукцію, товари, роботи, послуги	1125	5 313	2 615
Дебіторська заборгованість за розрахунками:			
за виданими авансами	1130	6 764	4 322
з бюджетом	1135	0	0
у тому числі з податку на прибуток	1136	0	0
з нарахованих доходів	1140	0	0
із внутрішніх розрахунків	1145	81	287
Інша поточна дебіторська заборгованість	1155	1 723	744
Поточні фінансові інвестиції	1160	43 187	64 346
Гроші та їх еквіваленти	1165	9 094	27 680
Готівка	1166	298	408
Рахунки в банках	1167	8 796	27 272
Витрати майбутніх періодів	1170	0	0
Частка перестраховика у страхових резервах	1180	0	0
у тому числі в:			
резервах довгострокових зобов'язань	1181	0	0
резервах збитків або резервах належних виплат	1182	0	0
резервах незароблених премій	1183	0	0
інших страхових резервах	1184	0	0
Інші оборотні активи	1190	1 106	336
Усього за розділом ІІ	1195	103 066	122 065
ІІІ. Необоротні активи, утримувані для продажу, та групи вибуття	1200	0	0
Баланс	1300	131 703	156 190

Пасив	Код рядка	На початок звітної періоду	На кінець звітної періоду
1	2	3	4
І. Власний капітал			
Зареєстрований (пайовий) капітал	1400	3 203	3 203
Внески до незареєстрованого статутного капіталу	1401	0	0
Капітал у дооцінках	1405	3 092	3 092
Додатковий капітал	1410	73 479	104 161
Емісійний дохід	1411	0	0
Накопичені курсові різниці	1412	0	0
Резервний капітал	1415	5 577	5 577

Нерозподілений прибуток (непокритий збиток)	1420	33 539	25 381
Неоплачений капітал	1425	(0)	(0)
Вилучений капітал	1430	(0)	(0)
Інші резерви	1435	0	0
Усього за розділом I	1495	118 890	141 414
II. Довгострокові зобов'язання і забезпечення			
Відстрочені податкові зобов'язання	1500	0	0
Пенсійні зобов'язання	1505	0	0
Довгострокові кредити банків	1510	0	0
Інші довгострокові зобов'язання	1515	0	0
Довгострокові забезпечення	1520	0	0
Довгострокові забезпечення витрат персоналу	1521	0	0
Цільове фінансування	1525	0	0
Благодійна допомога	1526	0	0
Страхові резерви	1530	0	0
у тому числі:			
резерв довгострокових зобов'язань	1531	0	0
резерв збитків або резерв належних виплат	1532	0	0
резерв незароблених премій	1533	0	0
інші страхові резерви	1534	0	0
Інвестиційні контракти	1535	0	0
Призовий фонд	1540	0	0
Резерв на виплату джек-поту	1545	0	0
Усього за розділом II	1595	0	0
III. Поточні зобов'язання і забезпечення			
Короткострокові кредити банків	1600	0	0
Векселі видані	1605	0	0
Поточна кредиторська заборгованість за:			
довгостроковими зобов'язаннями	1610	0	0
товари, роботи, послуги	1615	2 035	2 128
розрахунками з бюджетом	1620	3 147	3 412
у тому числі з податку на прибуток	1621	572	1 209
розрахунками зі страхування	1625	492	888
розрахунками з оплати праці	1630	1 822	2 060
одержаними авансами	1635	2 082	2 145
розрахунками з учасниками	1640	26	25
із внутрішніх розрахунків	1645	0	0
страховою діяльністю	1650	0	0
Поточні забезпечення	1660	3 116	3 892
Доходи майбутніх періодів	1665	0	0
Відстрочені комісійні доходи від перестраховиків	1670	0	0
Інші поточні зобов'язання	1690	93	226
Усього за розділом III	1695	12 813	14 776
IV. Зобов'язання, пов'язані з необоротними активами, утримуваними для продажу, та групами вибуття	1700	0	0
Чиста вартість активів недержавного пенсійного фонду	1800	0	0
Баланс	1900	131 703	156 190

Керівник

Максим ЗАНУДА

Підприємство

ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"ОБУХІВСЬКИЙ МОЛОЧНИЙ ЗАВОД"Дата
за ЄДРПОУ

КОДИ
01.01.2024
00445914

Звіт про фінансові результати (Звіт про сукупний дохід)

за 2023 рік

Форма №2

I. Фінансові результати

Код за ДКУД 1801003

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)	2000	343 900	325 879
Чисті зароблені страхові премії	2010	0	0
Премії підписані, валова сума	2011	0	0
Премії, передані у перестраховування	2012	(0)	(0)
Зміна резерву незароблених премій, валова сума	2013	0	0
Зміна частки перестраховиків у резерві незароблених премій	2014	0	0
Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг)	2050	(270 636)	(254 212)
Чисті понесені збитки за страховими виплатами	2070	(0)	(0)
Валовий: прибуток	2090	73 264	71 667
збиток	2095	(0)	(0)
Дохід (витрати) від зміни у резервах довгострокових зобов'язань	2105	0	0
Дохід (витрати) від зміни інших страхових резервів	2110	0	0
Зміна інших страхових резервів, валова сума	2111	0	0
Зміна частки перестраховиків в інших страхових резервах	2112	0	0
Інші операційні доходи	2120	4 938	14 227
Дохід від зміни вартості активів, які оцінюються за справедливою вартістю	2121	0	0
Дохід від первісного визнання біологічних активів і сільськогосподарської продукції	2122	0	0
Дохід від використання коштів, вивільнених від оподаткування	2123	0	0
Адміністративні витрати	2130	(18 187)	(17 638)
Витрати на збут	2150	(29 848)	(27 484)
Інші операційні витрати	2180	(2 653)	(3 264)
Витрати від зміни вартості активів, які оцінюються за справедливою вартістю	2181	0	0
Витрати від первісного визнання біологічних активів і сільськогосподарської продукції	2182	0	0
Фінансовий результат від операційної діяльності: прибуток	2190	27 514	37 508

збиток	2195	(0)	(0)
Дохід від участі в капіталі	2200	0	0
Інші фінансові доходи	2220	0	0
Інші доходи	2240	2	2 034
Дохід від благодійної допомоги	2241	0	0
Фінансові витрати	2250	(0)	(0)
Втрати від участі в капіталі	2255	(0)	(0)
Інші витрати	2270	(6)	(2 045)
Прибуток (збиток) від впливу інфляції на монетарні статті	2275	0	0
Фінансовий результат до оподаткування: прибуток	2290	27 510	37 497
збиток	2295	(0)	(0)
Витрати (дохід) з податку на прибуток	2300	-4 986	-6 815
Прибуток (збиток) від припиненої діяльності після оподаткування	2305	0	0
Чистий фінансовий результат: прибуток	2350	22 524	30 682
збиток	2355	(0)	(0)

II. Сукупний дохід

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Дооцінка (уцінка) необоротних активів	2400	0	0
Дооцінка (уцінка) фінансових інструментів	2405	0	0
Накопичені курсові різниці	2410	0	0
Частка іншого сукупного доходу асоційованих та спільних підприємств	2415	0	0
Інший сукупний дохід	2445	0	0
Інший сукупний дохід до оподаткування	2450	0	0
Податок на прибуток, пов'язаний з іншим сукупним доходом	2455	(0)	(0)
Інший сукупний дохід після оподаткування	2460	0	0
Сукупний дохід (сума рядків 2350, 2355 та 2460)	2465	22 524	30 682

III. Елементи операційних витрат

Назва статті	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Матеріальні затрати	2500	216 499	232 369
Витрати на оплату праці	2505	56 380	52 203
Відрахування на соціальні заходи	2510	11 449	10 416
Амортизація	2515	5 503	6 135
Інші операційні витрати	2520	11 911	10 555
Разом	2550	301 742	311 678

IV. Розрахунок показників прибутковості акцій

Назва статті	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього
--------------	--------------	----------------------	--

			року
1	2	3	4
Середньорічна кількість простих акцій	2600	0	0
Скоригована середньорічна кількість простих акцій	2605	0	0
Чистий прибуток (збиток) на одну просту акцію	2610	0,000000	0,000000
Скоригований чистий прибуток (збиток) на одну просту акцію	2615	0,000000	0,000000
Дивіденди на одну просту акцію	2650	0,00	0,00

Керівник

Максим ЗАНУДА

Головний бухгалтер

Ольга КЛЕЩУК

Підприємство

ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"ОБУХІВСЬКИЙ МОЛОЧНИЙ ЗАВОД"

Дата

за ЄДРПОУ

КОДИ

01.01.2024

00445914

Звіт про рух грошових коштів (за прямим методом)

За 2023 рік

Форма №3

Код за ДКУД 1801004

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
I. Рух коштів у результаті операційної діяльності			
Надходження від:			
Реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)	3000	409 506	378 117
Повернення податків і зборів	3005	0	0
у тому числі податку на додану вартість	3006	0	0
Цільового фінансування	3010	0	0
Надходження від отримання субсидій, дотацій	3011	0	0
Надходження авансів від покупців і замовників	3015	2 148	2 083
Надходження від повернення авансів	3020	1 239	1 462
Надходження від відсотків за залишками коштів на поточних рахунках	3025	1 003	396
Надходження від боржників неустойки (штрафів, пені)	3035	0	0
Надходження від операційної оренди	3040	324	212
Надходження від отримання роялті, авторських винагород	3045	0	0
Надходження від страхових премій	3050	0	0
Надходження фінансових установ від повернення позик	3055	0	0
Інші надходження	3095	1 762	5 174
Витрачання на оплату:			
Товарів (робіт, послуг)	3100	(272 986)	(300 090)
Праці	3105	(44 046)	(38 060)
Відрахувань на соціальні заходи	3110	(11 054)	(10 391)
Зобов'язань з податків і зборів	3115	(35 588)	(26 538)
Витрачання на оплату зобов'язань з податку на прибуток	3116	(4 351)	(6 237)
Витрачання на оплату зобов'язань з податку на додану вартість	3117	(19 752)	(10 198)
Витрачання на оплату зобов'язань з інших податків і зборів	3118	(11 485)	(10 103)
Витрачання на оплату авансів	3135	(0)	(0)
Витрачання на оплату повернення авансів	3140	(91)	(28)
Витрачання на оплату цільових внесків	3145	(218)	(178)
Витрачання на оплату зобов'язань за страховими контрактами	3150	(0)	(0)
Витрачання фінансових установ на надання позик	3155	(0)	(0)
Інші витрачання	3190	(1 748)	(5 055)
Чистий рух коштів від операційної діяльності	3195	50 251	7 104
II. Рух коштів у результаті інвестиційної діяльності			

Надходження від реалізації:			
фінансових інвестицій	3200	0	2 033
необоротних активів	3205	0	0
Надходження від отриманих:			
відсотків	3215	0	0
дивідендів	3220	0	0
Надходження від деривативів	3225	0	0
Надходження від погашення позик	3230	0	0
Надходження від вибуття дочірнього підприємства та іншої господарської одиниці	3235	0	0
Інші надходження	3250	0	0
Витрачання на придбання:			
фінансових інвестицій	3255	(0)	(0)
необоротних активів	3260	(12 925)	(8 164)
Виплати за деривативами	3270	(0)	(0)
Витрачання на надання позик	3275	(0)	(0)
Витрачання на придбання дочірнього підприємства та іншої господарської одиниці	3280	(0)	(0)
Інші платежі	3290	(21 159)	(25 009)
Чистий рух коштів від інвестиційної діяльності	3295	-34 084	-31 140
III. Рух коштів у результаті фінансової діяльності			
Надходження від:			
Власного капіталу	3300	0	0
Отримання позик	3305	0	0
Надходження від продажу частки в дочірньому підприємстві	3310	0	0
Інші надходження	3340	0	0
Витрачання на:			
Викуп власних акцій	3345	(0)	(0)
Погашення позик	3350	(0)	(0)
Сплату дивідендів	3355	(2)	(118)
Витрачання на сплату відсотків	3360	(0)	(0)
Витрачання на сплату заборгованості з фінансової оренди	3365	(0)	(0)
Витрачання на придбання частки в дочірньому підприємстві	3370	(0)	(0)
Витрачання на виплати неконтрольованим часткам у дочірніх підприємствах	3375	(0)	(0)
Інші платежі	3390	(0)	(0)
Чистий рух коштів від фінансової діяльності	3395	-2	-118
Чистий рух коштів за звітний період	3400	16 165	-24 154
Залишок коштів на початок року	3405	9 094	23 694
Вплив зміни валютних курсів на залишок коштів	3410	2 421	9 554
Залишок коштів на кінець року	3415	27 680	9 094

Керівник

Максим ЗАНУДА

Головний бухгалтер

Ольга КЛЕЩУК

Підприємство

ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"ОБУХІВСЬКИЙ МОЛОЧНИЙ ЗАВОД"

Дата

за ЄДРПОУ

КОДИ

01.01.2024

00445914

Звіт про власний капітал

За 2023 рік

Форма №4

Код за ДКУД

1801005

Стаття	Код рядка	Зареєстрований капітал	Капітал у дооцінках	Додатковий капітал	Резервний капітал	Нерозподілений прибуток (непокритий збиток)	Неоплачений капітал	Вилучений капітал	Всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Залишок на початок року	4000	3 203	3 092	73 479	5 577	33 539	0	0	118 890
Коригування:	4005	0	0	0	0	0	0	0	0
Зміна облікової політики									
Виправлення помилок	4010	0	0	0	0	0	0	0	0
Інші зміни	4090	0	0	0	0	0	0	0	0
Скоригований залишок на початок року	4095	3 203	3 092	73 479	5 577	33 539	0	0	118 890
Чистий прибуток (збиток) за звітний період	4100	0	0	0	0	22 524	0	0	22 524
Інший сукупний дохід за звітний період	4110	0	0	0	0	0	0	0	0
Дооцінка (уцінка) необоротних активів	4111	0	0	0	0	0	0	0	0
Дооцінка (уцінка) фінансових інструментів	4112	0	0	0	0	0	0	0	0
Накопичені курсові різниці	4113	0	0	0	0	0	0	0	0
Частка іншого сукупного доходу асоційованих і спільних підприємств	4114	0	0	0	0	0	0	0	0
Інший сукупний дохід	4116	0	0	0	0	0	0	0	0
Розподіл прибутку:	4200	0	0	0	0	0	0	0	0

Виплати власникам									
Спрямування прибутку до зареєстрованого капіталу	4205	0	0	0	0	0	0	0	0
Відрахування до резервного капіталу	4210	0	0	0	0	0	0	0	0
Сума чистого прибутку, належна до бюджету відповідно до законодавства	4215	0	0	0	0	0	0	0	0
Сума чистого прибутку на створення спеціальних (цільових) фондів	4220	0	0	0	0	0	0	0	0
Сума чистого прибутку на матеріальне заохочення	4225	0	0	0	0	0	0	0	0
Внески учасників: Внески до капіталу	4240	0	0	0	0	0	0	0	0
Погашення заборгованості з капіталу	4245	0	0	0	0	0	0	0	0
Вилучення капіталу: Викуп акцій	4260	0	0	0	0	0	0	0	0
Перепродаж викуплених акцій	4265	0	0	0	0	0	0	0	0
Анулювання викуплених акцій	4270	0	0	0	0	0	0	0	0
Вилучення частки в капіталі	4275	0	0	0	0	0	0	0	0
Зменшення номінальної вартості акцій	4280	0	0	0	0	0	0	0	0
Інші зміни в капіталі	4290	0	0	30 682	0	-30 682	0	0	0
Придбання (продаж) неконтрольованої частки в дочірньому підприємстві	4291	0	0	0	0	0	0	0	0
Разом змін у капіталі	4295	0	0	30 682	0	8 158	0	0	22 524
Залишок на кінець року	4300	3 203	3 092	104 161	5 577	25 381	0	0	141 414

Керівник

Максим ЗАНУДА

Головний бухгалтер

Ольга КЛЕЩУК

